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BAŞKANIN SUNUMU 

Nizip Ticaret Odası Nizip ilçesi, bölge ve ülke ekonomisinde 

önemli yere sahip olup, ticaret ve sanayi sektörünün geliĢmesi 

için çalıĢmalar yürüten kuruluĢtur. Kurum olarak 

baĢarılarımızın sürdürülebilirliği açısından geleceğimizi 

planlamak, mevcutlarımız üzerinde revize yapmak ve 

üyelerimize kurumsal kapasitesi artırılmıĢ bir kimlikle hizmet 

sunmak amacıyla Nizip Ticaret Odası’nın 4 yıllık (2023 -

2026) Stratejik Planını hazırlamıĢ bulunmaktayız. 

 2019 – 2022 yılı Stratejik Planı, yönetimde katılımcılığı, 

Ģeffaflığı ve hesap verilebilirliği amaç edinmiĢtir. Bu 

doğrultuda kanunda belirtilen hizmetlerin yanı sıra Lobicilik 

faaliyetlerinden Coğrafi ĠĢaretli ürünlere kadar bir çok alanda faaliyetleri baĢar ile gerçekleĢtirmiĢ bir 

kurumdur. 

 Kurumsal kimliğinin bağımsız kuruluĢlarca değerlendiren odamız ISO 9001 Kalite Yönetim 

Standartlarının gerektirdiği Ģartların yanında özellikle ISO 10002 ve 5 yıldızlı hizmet anlayıĢının 

verilmesi için misyon ve vizyonlu çalıĢmayı öngören 13 ana baĢlık altında standartlaĢtırılmıĢ TOBB 

Akreditasyon Sistemini ilk lan kurumlardan biridir. 

 2023 – 2026 yılı Stratejik Planı hazırlanırken NTO'nun üyelerine değer katması, onlara liderlik 

etmesi, bunu baĢarırken süreçlerle ve çalıĢanlarla yönetmesi, iĢbirlikleri oluĢturması ve sürdürülebilir 

bir gelecek için sorumluluk alması esas alınmıĢtır. Bu anlayıĢın devamı olarak hazırladığımız 2023- 

2026 Stratejik Planımız yarınımız için yol gösterici olacaktır. Üyelerimize kaliteli hizmet anlayıĢımız, 

eğitime olan inancımız, ihracata olan katkımız artarak devam edecektir. Elbirliği ile ilçemizi ve 

ülkemizi bulunduğu konumdan çok daha iyi yerlere getirebilmek için sanayici ve iĢadamları olarak 

daha çok güç harcamaya hazırız. Bu planın hazırlanmasında emeği geçen çalıĢanlarımıza, üyelerimize 

ve bize destek olan tüm paydaĢlarımıza teĢekkür ederim. 

   

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet ÖZYURT 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. BÖLÜM STRATEJİK PLANLAMA TASARIMI 

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclisi ve Personeli ile bir Odanın sahip olması gereken ve 

sadece bölgemizde değil aynı zamanda Türkiye’de örnek gösterilebilecek strateji ile yönetilen, 

katılımcı bir yaklaĢımla hizmet kalitesini standartların üzerine çıkaran, üyelerinin memnuniyetini 

sürekli arttıran bir Oda olmanın yolunda ilerlemektedir.   

Nizip Ticaret Odası TOBB Akreditasyon sisteminde B sınıfı 5 yıldızlı bir Oda olarak faaliyetlerine 

devam etmektedir. Bu na ek olarak kalite standartlarına uygun (TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

ve ISO 10002:2018 MüĢteri Memnuniyeti Yönetim Sistem kurulumu gerçekleĢtirmiĢ, etkin bir biliĢim 

sistemi ile Oda yönetimi gerçekleĢtirilmektedir. Bu sistem diğer Oda ve kurumlar tarafından örnek bir 

bilgi yönetim sistemi olarak ele alınmakta ve sistem geliĢimi için taban olarak kullanılmaktadır.  

TOBB Akreditasyon çalıĢmaları kapsamında sistem, sistem yönetimi ve sistem geliĢimi konularında 

tecrübe kazanan Oda sistemi daha ileriye götüren bir yaklaĢımı benimsemiĢtir. Bu doğrultuda stratejik 

plan çalıĢmaları sadece verilen hizmet kalitesinin devemlılığını değil geliĢtirilmesini içeren bir 

sistematikte ele alınmıĢtır.   

2023-2026 yıllarını kapsayacak Ģekilde oluĢturulan Stratejik Plan, Oda üyelerinin, personelin görüĢ ve 

önerileri ve beklentilerini göz önünde bulundurarak, Kamu kurum kuruluĢlarının ve Sivil Toplum 

Örgütlerinin önerilerini katılımcı yöntemlerle  toplayarak hazırlanmıĢtır.   

Nizip Ticaret Odası’nda uygulanan stratejik planlama çalıĢmasının aĢamaları sırasıyla aĢağıdaki 

gibidir: 

 Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması, 

 Mevcut Stratejik Plan Performans ölçümü, 

 Stratejik Planlama eğitimi, 

 Mevcut Durum Analizi, 

 PaydaĢ Analizi, 

 GZFT analizinin yapılması, 

 PESTLE Analizinin gerçekleĢtirilmesi 

 TOBB Akreditasyon kriterlerinin gözden geçirilmesi 

 Risk Tabanlı Kurum Süreç Analizi 

 Stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi, 

 Kurumsal Risk Analizi 

 Stratejik Planın paydaĢ onayına sunulması 

 Stratejik Planın Kurum tarafından onaylanması 

Stratejik Planlamanın ilk aĢamasında, Nizip Ticaret Odası çalıĢanlarından 3 kiĢilik stratejik planlama 

ekibi oluĢturulmuĢ ve risk odaklı stratejik planlama eğitimi verilmiĢtir. Stratejik Planlama sürecinin 

ikinci aĢamasında mevcut stratejik planın performans ölçümü gerçekleĢtirilmiĢtir.  Bir önceki plan 

döneminde alınan stratejik planlama eğitimine ek olarak Oda personeline ve üyelere stratejik 
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planlamada yeni yaklaĢımlar, senaryo ve risk odaklı stratejik planlama eğitimi verilmiĢtir. Nizip 

Ticaret Odasının veri tabanı incelenerek kullanılacak dökümanlar ve veriler tasnif edilmiĢtir. Tasnif 

sonrasında ise Odanın Mevcut Durum Analizi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Mevcut durum analizine uygun olarak Odanın gerçekleĢtirdiği ve gerçekleĢtirmeyi planladığı 

faaliyetlere uygun olarak paydaĢ analizi gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda paydaĢ analizine uygun 

olarak 3 parçalı GZFT analizi gerçekleĢtirilmiĢtir. Üyelere yönelik gerçekleĢtirilen GZFT analizi 

Odanın müĢterileri nezdinde incelenmesini ve üyelerin memnuniyetinin ölçülmesine yönelik 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Üyelere ayrıca stratejik planlamada temel kavramlar eğitimi verilmiĢtir. GZFT 

analizinin ikinci aĢamasında Odanın destekleyicisi ve dıĢ paydaĢı konumundaki diğer kurumlara 

stratejik planlamada temel kavramlar eğitimden sonra, Oda algıları ölçülmüĢ Nizip Ticaret Odasının 

Güçlü ve Zayıf yönleri sorulmuĢ, Oda için Fırsat ve Tehditler belirlenmiĢtir.  GZFT analizinin üçüncü 

aĢamasında ise Oda personelinin memnuniyeti ölçülmüĢ, Odanın personel nezdinde GZFT analizi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. GZFT analizinden sonra paydaĢların  büyük çoğunluğunun belirttiği değiĢken dıĢ 

koĢulların incelenmesi amacıyla PESTLE Analizi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

PESTLE Analizi Odanın dıĢında gerçekleĢen Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Hukuki 

ve Çevresel değiĢimlerin olumlu ve olumsuz olarak Odaya olan etkisi incelenmiĢtir. Stratejik 

Planlamanın TOBB Akreditasyonu ile örtüĢük olması için Akreditasyon sistemi incelenmiĢ stratejik 

plan kurgusu buna göre hazırlanmıĢtır. Bu kapsamda Akreditasyona uygun olarak risk tabanlı süreç 

analizleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu aĢamadan sonra Odanın daha önceki vizyon, misyon ve temel 

değerleri revize edilmiĢ yeni stratejik amaç ve hedefler belirlenmiĢtir. Yeni belirlenen stratejik amaç 

ve hedefler kurum personeli ile paylaĢılarak görüĢleri alınmıĢtır. Buna ek olarak  stratejik amaç ve 

hedeflere uygun olarak kurumsal risk analizi gerçekleĢtirilmiĢ, birimlere risk tabanlı çalıĢma metodu 

uygulanmıĢtır. Stratejik planın bütçelemesi 4 yıllık hazırlanmıĢ, sonrasında paydaĢların görüĢlerine 

sunulmuĢtur. Gelen paydaĢ görüĢleri doğrultusunda Stratejik Plan revize edilerek Yönetim Kurulunun 

onayına sunulmuĢtur. Yönetim Kurulunun onayı ile stratejik planın uygulanmasına baĢlanılmıĢtır.   
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2. BÖLÜM MEVCUT DURUM ANALİZİ 

Mevcut Durum Analizi Bölümünde Odanın tarihçesi, faaliyet göstediği ekonomik-sosyal ekosistem, 

Oda süreçleri, Oda Kurumsal yapısı incelenmiĢtir. Odanın personel yapısı, bütçesi, gelir-gider 

kaynakları incelenmiĢtOdanın gelecek çizmesi için stratejilerin belirlenmesi sağlanmıĢtır.  

2.1 Odanın Tarihçesi 

Odamız; Gaziantep’te 1898 yılında kurulan Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası’nın bünyesinde Nizip, 

Kilis ve Ġslahiye 

faaliyetlerini Ajanlık olarak 

sürdürmekteydi. 

1927 yılında Gaziantep 

Ticaret Odası kayıtlı 

fabrika sayısı 9 iken, 

1928’de 12’ye, 1933 

yılındaise17’si merkezde, 

11’i Kilis’te, 6’sı Nizip’te 

olmak üzere toplam 36’ya 

yükselmiĢtir. 

11.Ocak.1943 tarihinde kabul edilen ve 18 Ocak 1943 yılında yürürlüğe giren 4355 no’lu “Ticaret ve 

Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Kanunu” ile uzuvları olan Meslek Heyetleri ve Meclis ile Yönetim 

Kurulları olmuĢtur 1954-1957 yılları arasında Vilayet merkezinde faal halde 13, Nizip’te 15, Kilis’de 

7 adet sabun imalathanesi mevcuttu. 

Nizip’in simgesi haline gelen sabunculuk 1920’li yıllardan itibaren üretimi yapılmaktadır .1926 

yılında ilçe olan Nizip in nüfusu 6.600 civarındaydı. 1933 yılında 6 adet fabrika mevcuttu 1952 yılında 

ilçe nüfusu 15.132’dir.1954-1957 yılları arasında faal halde 15 adet sabun fabrikası mevcuttu 1957 

yılında üretime geçen Ülfet Gıda ve Sabun Sanayi A.ġ. Nizip’in ismini Türkiye’ye duyurmaktadır 

1962 yılından itibaren Gaziantep’ten bağımsız olarak Nizip Ticaret ve Sanayi Odası ismini almıĢtır 

.Odaya kayıtlı firma sayısı 1962’de 248, 1968’de 372’dir.1973 yılında ilçemizde 8 adet ihracatçı firma 

mevcuttu. 

1989 yılına kadar Ticaret ve Sanayi Odası adıyla faaliyete devam etmiĢtir,Gaziantep’e Sanayi Odası 

kurulmasıyla T.C. Sanayi ve Ticaret ve Bakanlığı’nın 22.05.1989 tarih ve 10(632/1027) 

sayılı talimatıyla odanın unvanı NĠZĠP TĠCARET ODASI olmuĢtur. 

Nizip Ticaret Odası 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Birliği 

Kanunu çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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2.2 Faaliyet Ekosistemi 

Odanın faaliyet gösterdiği bölgenin ekonomik ve sosyal özellikleri Oda potansiyelinin anlaĢılmasına 

daha kolay olanak sağlamaktadır. Nizip Ticaret Odası Sadece Nizip ilçesine değil Nusaybin hariç tüm 

ilçelere hizmet verebilmektedir. Ancak coğrafi yakınlık ve tarımsal potansiyel düĢünüldüğünde en 

falza iĢlem Nizip, Artuklu ve Derik kaynaklı yapılmaktadır. Ġlçeler düzeyinde veriler kısıtlı olduğu 

için anahtar veriler il için verilmiĢtir.  

2.3 Yasal Yükümlülüklerin Kapsamı 

Nizip Ticaret Odası ve üst birlik olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 

tarihli 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde odalar; 

“ üyelerinin müĢterek ihtiyaçlarını karĢılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaĢtırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak geliĢmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan iliĢkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanıĢmayı korumak ve bu 

Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 

tüzel kiĢiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluĢlarıdır.”  

Bu çerçevede Nizip Ticaret Odası’nın stratejik planının temel dayanağı 2010 tarihi itibariyle 

güncelleĢtirilmiĢ “Odalar ve Borsalar için Akreditasyon Kılavuzu” ve ekleri oluĢturmaktadır. Nizip 

Ticaret Odası’nın Stratejik Planını değerlendirecek olan kurum ise üst birlik olan Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği organı Akreditasyon Kurulu’dur.  

2.4 Nizip Ticaret Odası’nın Görevleri 

Üyelerinin müĢterek ihtiyaçlarını karĢılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaĢtırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak geliĢmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan iliĢkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanıĢmayı korumak ve 5174 

Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ġle Odalar ve Borsalar Kanununda yazılı hizmetler ile 

mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kiĢiliğe sahip kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢu olan Odamızın görevleri Ģu Ģekildedir; 

 Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanıĢmayı korumak ve geliĢtirmek, ticaret ve sanayinin kamu 

yararına uygun olarak geliĢmesine çalıĢmak. 

 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaĢtırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini 

icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeĢit bilgiyi, baĢvuruları durumunda kendilerine vermek veya 

bunların elde edilmesini kolaylaĢtırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine 

yol gösterecek giriĢimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve iĢletmek. 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, baĢlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 

kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

 Kanunun 26. maddesindeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 
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 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve baĢvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya  bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu 

üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

 ÇalıĢma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit  etmek, Bakanlığın onayına 

sunmak ve  ilân etmek. 

 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

 Yurt içi ve yurt dıĢı fuar ve sergilere katılmak. 

 Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci maddesinde sayılan mal 

ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe 

uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak. 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına iliĢkin belgeleri 

saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına verilen iĢlerin, bu Kanunda 

belirtilen kuruluĢ amaçları ve görev alanı çerçevesinde Ticaret Ve Sanayi Odalarla tevdii halinde 

bu iĢleri yürütmek. 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara iliĢkin gerekli hizmetleri sağlamak. 

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

 Üyeleri hakkındaki tüketici Ģikâyetlerini incelemek ve kuruluĢ amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak. 

 Sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek. 

 Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak veya bunlara iĢtirak 

etmek, uluslararası kalibrasyon, test ölçme laboratuvarı kurmak veya iĢtirak etmek, belgelendirme 

hizmetleri sunmak, 

 Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları açmak, 

açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dıĢında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci 

okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliĢtirme ve yönlendirme 

çalıĢmaları yapmak, kendi üyelerinin iĢyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim 

Kanunu kapsamına alınmamıĢ meslek dallarında bu uygulamaya iliĢkin belgeleri düzenlemek, 

 Ġlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluĢturmak, 

 AçılmıĢ veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak, 

 Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize sanayi 

bölgeleri, teknoloji geliĢtirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 

3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve iĢleticisi veya iĢleticisi 

olmak, antrepo iĢletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret merkezleri kurmak, iĢletmek 

veya kurulmuĢ olanlara iĢtirak etmektir. 

2.5 Verdiğimiz Hizmetler 

Üyelerimizin Oda’mızdan daha etkin yararlanabilmesi amacıyla Nizip Ticaret Odası’nın verdiği 

hizmetler aĢağıda sunulmuĢtur: 

 Yasa Gereği Verilen Hizmetler 

 Üyelerimiz ticaret sicili iĢlemlerinin yürütülmesi, Ģahıs Ģirket ve kooperatifleri kuruluĢ, tadilat, 

tasfiye ve terk iĢlemlerinin yapılması 
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 Firmaların çeĢitli ticari iĢlemleri (ihaleler, tapu iĢlemleri, bankalar, yurtdıĢına çıkıĢ vb.)için 

gerekli sicil tasdiknamesi, yetki belgesi, iflas konkordato belgesi, hisse teyit belgesi gibi resmi 

belgeleri verilmesi, 

 Üyelerin sicillerinde vuku bulacak değiĢiklikler ile ilgili iĢlemlerin, Ticaret Sicil Talimatlarına 

ve Ticaret Sicil Genel ÇalıĢma talimatına uygun olarak yerine getirilmesi, Mahkemeler, icra 

daireleri, SGK, vergi daireleri ve diğer kurumlarla üyeleri kayıtları ile ilgili yazıĢmaların 

yapılması, 

 Ġhracatta kullanılan belgelerden menĢe Ģahadetnameleri ve dolaĢım belgelerinin tazim, kontrol 

iĢlemleri 

 Ġthalat ve ihracat ilgili tüm fatura, belge vb.nin suret onayları, 

 DıĢ ticaret iĢlemlerinin gerektirdiği hallerde eksper ve bilirkiĢi tayini ve rapor düzenlenmesi, 

 Ġmalatçı üyeleri kapasite raporlarının düzenlenmesi, 

 Sanayi kuruluĢları ve KOBĠ’lere yönelik her türlü kanun, kararname ve sirkülerin takip 

edilmesi ve gerektiğinde duyurularının yapılması 

 Yatırım TeĢvik Belgesi süre uzatımı ve kapama iĢlemleri ile ilgili çalıĢmaların 

neticelendirilmesi, BaĢkanlık Hazine MüsteĢarlığı ile ilgili yazıĢmaların gerçekleĢtirilmesi, 

 Fire ve zayiat oranları ile ilgili gelen talepler için gerekli araĢtırmanın yapılarak Genel 

Sekreterliğin, Meslek Komitesinin ve Yönetim Kurulunun onayına sunulması ve fire oranları 

ile ilgili alınan kararların kayıtlarını tutulması, 

 Firmalardan gelen talep doğrultusunda; ekspertiz raporu, fiili sarfiyat belgesi, imalat yeterlilik 

belgesi, tek imalatçı belgesi, kapasite raporu, mücbir sebep belgesi, yed-i vahit belgesi, yerli 

malı belgesi ve bunlar gibi teknik belgeleri konularında gerekli araĢtırmanın yapılması ve 

raportör olarak tasdik edilmesi, 

 Onay istenen faturaların rayice uygun olup olmadığını doğrulanması, 

 ĠĢ makinelerinin tescil ve tasdik iĢlemleri, 

 Gayrimenkul ve menkul değerlerin rayiç tespiti, ve gerektiğinde bu konuda eksper tayini, 

 Tütün ve alkol piyasası kurumu adına odamız üyelerine satıĢ belgesi vermek, 

 Firma sahibi, ortağı ve yetkililerinin Bağ-Kur ile ilgili tüm formlarının hazırlanması ve 

onaylanması, 

 Ustalık, kalfalık, çıraklık vb sözleĢmelerinin onaylarının yapılması, 

 MüĢterilere ve ilgililere, bilgi edime kanunu kapsamında merak edilen konularda bilgi vermek 

 Üye kimlik kartları düzenleyerek üyelere sunma, 

 Üyelerinin talebi üzerine oda kayıt sureti, faaliyet belgesi, ihaleden men cezası olmadığına 

dair belge, yurt dıĢı çıkıĢ yazıları ve bu gibi oda sicili ilgili belgeleri hazırlanması, 

 ÇeĢitli bankalar ile yapılan anlaĢmalarla üyelere uygun vade ve faizle kredi imkânı 

sağlanması, 

 TOBB Kanununa göre Odamız tacir ve sanayiciler tarafından üretilen mal ve hizmetler azami 

fiyat tarifelerini hazırlamak, 

 Meslek komitelerinin seçilmesi döneminde seçim iĢlerinin aksamadan yürütülmesi 

 TSO üyelerinin oda sicil durumları hakkında ilgili kuruluĢlarla gerekli yazıĢmaların 

yürütülmesi 

 Avrupa Birliği Bilgi Merkezi hizmetlerinden faydalanma, 

 Her yıl geleneksel olarak kurumlar vergisi, gelir vergisi ve ihracat rekortmenlerinin 

ödüllendirilmesi 

 Ġstenilen hizmetler, yurt dıĢından ticari haberler ve firmaların baĢvurabileceği ticari ve sınaî 

birçok konuda bilgi alabilme, 
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 Üyelerimizin mesleki konulardaki istek, beklenti ve problemleri doğrultusunda inceleme 

araĢtırmalar yaparak gerekli merciler nezdinde giriĢimlerde bulunma ve sonuçları takip etme, 

 Ġç ve dıĢ ticaret konularında mesleki ve teknik bilgi ve danıĢmanlık hizmetlerinden 

yararlanma, 

 Fuarlarda Odamız stantları altında firmalarımızı tanıtma, 

 Odamız yurtdıĢı iĢ gezilerine katılarak ticari firmaların yurt dıĢında ticari iliĢki kurmalarına 

yardımcı olma ve pazar imkânlarını çeĢitlendirme, 

 Odamız yayınlarından faydalanma 

 Ticari bilgi içeren Odamız Dokümantasyon Merkezinden yararlanma, 

 Ġç piyasa rayiç fiyatları hakkında rapor ve bilgi alma, 

 YurtdıĢı iĢ teklifleri, yurtdıĢı fuarlar ve ihalelerle ilgili bilgilendirme, 

 Konularında uzman yerli ve yabancı eğitmenlerin görev aldığı toplantı seminerler düzenleme, 

programlarından faydalanma, diğer illere düzenlenen bu tür faaliyetleri ilgili üyelere duyurma 

ve katılımı teĢvik etme, 

 Üyelerimizi ilgilendiren mevzuat değiĢiklikleri ve ticari hayatı ilgilendiren duyurulardan ivedi 

bir Ģekilde haberdar edilme, 

 Sanayi kuruluĢları ve KOBĠ’lere yönelik seminer, eğitim programı, panel konferans vb. 

organizasyonları düzenleme 

 Sanayici üyelerin ihtiyacı olabilecek her türlü bilgiyi talep halinde verme veya elde edilmesini 

kolaylaĢtırmak için çalıĢma, 

 Üyelerin talepleri doğrultusunda, dıĢ ticaretin bilincinin geliĢtirilmesi için istenen konularında 

seminer, eğitim programları, panel, konferans vb. organizasyonlar düzenlemesi 

 YurtdıĢı ve yurtiçi fuar organizasyonlarını düzenleyerek bu organizasyonlar ile ilgili iĢlerin 

yürütülmesi 

 AB Bilgi Merkezinin düzenlendiği organizasyonlar ve faaliyetler ile AB konusunda bilgi 

taleplerinin karĢılanması ve AB’nin finansal katkısı ile açılan çeĢitli programlar hakkında 

STK’lar ve ilgilileri bilgilendirme, 

 Genel, ekonomik ve sosyal konular ile üye memnuniyetini ölçme konularında anket 

çalıĢmaları yapmak, 

 Dünya Türkiye ve ġanlıurfa ve TSO hakkında istatistik ve bilgi talep eden ilgililere bilgi 

sunmak, 

 MüĢterilerin fikri mülkiyet hakları konularında Türk patent Enstitüsü Bilgi ve Doküman 

birimi bünyesinde danıĢmanlık yapmak ve baĢvuruları yönlendirmek. 

2.6 Oda Süreçleri Analizi 

Odanın hizmetleri ile ilgili birçok süreci bulunmaktadır. Oda süreçleri daha önceki planlama sürecinde 

kaplumbağa modeli kullanılarak oluĢturulmuĢtur. Yeni planda ise risk temelli bir yaklaĢım 

sergilenerek Süreç (Proses) kartları oluĢturulmuĢtur. Süreçlerin tamamı ise risk bazlı süreç kartları ile 

beraber çalıĢtırılmktadır. 

Nizip Ticaret Odası`nın sunmuĢ olduğu hizmetler ve bu hizmetlere bağlı faaliyetler iki ana süreçte 

incelenmektedir. Bu süreçler üyelere sunulan hizmetlerin sürekli geliĢtirilmesi ve desteklenmesi için 

gerekli olan temel ve destek süreçleridir. Temel Süreçler Operasyonel ve taktik süreçler olarak stadart 

ve geliĢtirici hizmetler olarak ayrılmaktadır. Destek faaliyetleri ise klasik ve stratejik destek 

faaliyetleri olarak ikiye ayrılmaktadır.  
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Operasyonel Hizmetler: Kanun ve yönetmelikler aracılığıyla Odalara verilmiĢ görevlerdir. Bu 

hizmetlerin uygulanması aĢamasında Nizip Ticaret Odası kanun, yönetmelik, iç yönergelere göre 

hareket etmektedir. Bu hizmetler verilirken hizmet kalitesi ve müĢteri memnuniyetine önem 

verilmektedir.  

Taktik Hizmetler: Odanın ulaĢmak istediği nokta, hedefleri ve kurumsal kimliği doğrultusunda çağın 

gereklerine uyarak üyelerin her türlü beklentisinin önüne geçmek için yapılan hizmetlerdir. 

Destek Faaliyetleri ise verilen hizmetlerin gerçekleĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi için  gerekli 

faaliyetlerdir. Destek Faaliyetlerini de kendi içinde iki bileĢene ayrılmaktadır. 

Klasik Destek Faaliyetleri: Yönetimsel kararların alınması, örgütlenme biçimin düzenlenmesi ve tüm 

faaliyetlerin planlanması gibi konuları içeren idari ve mali iĢler adı altında yürütülen faaliyetlerdir. 

Stratejik Destek Faaliyetleri: Toplam kalite yönetimi, proje geliĢtirme, araĢtırma geliĢtirme ve 

kurumsal yönetiĢim gibi konuları içeren faaliyetlerdir. 

Nizip Ticaret Odası ÇağdaĢ ve Kaliteli Yönetim politikası ile  hem modern yönetim süreçlerine sahip 

hem de üye memnuniyetini gözetleyen bir yaklaĢım sergilemektedir.  Nizip Ticaret Odasının  Hizmet 

kalitesinin arttırılması amacıyla Kurumsal Risk Analizi  gerçekleĢtirilmiĢ, risklerin bertaraf edilmesi 

için eylem planları oluĢturulmuĢtur. Oda Süreçleri Analizi 
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P.2.4ĠĢ GeliĢtirme ve Eğitim 
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Bilgi, Destek ve DanıĢmanlık 

AraĢtırma & GeliĢtirme Planlaması 
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2.7 Paydaş Analizi 

Nizip Ticaret Odası’nın Stratejik Planı oluĢturma sürecinde, paydaĢların Odanın geliĢimine yönelik 

görüĢlerini, önerilerini ve geleceğe yönelik beklentilerini belirlemek amacıyla “PaydaĢ Analizi” 

gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ analizi, paydaĢların iç paydaĢ ve dıĢ paydaĢ olarak sınıflanmasıyla 

baĢlamıĢtır. Ġç PaydaĢlar Odanın bağlı olduğu birim ve Odanın asli unsurlarını oluĢturan paydaĢlardan 

oluĢmaktadır. PaydaĢ analizinde etki ve önem sıralama matrisi yapılmıĢ paydaĢlar, etki ve önemlerine 

göre sıralanmıĢtır.  Etki seviyesi Odanın faaliyetlerinden etkilenen ve ya Odayı etkileyenler olarak ele 

alınmıĢtır. Önem seviyesi ise Odasının paydaĢa olan önemi ve paydaĢın Odaya olan önemine göre 

sıralama gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ analizinde daha sonra, belirlenen paydaĢların Oda için önemleri 

tespit edilmiĢtir. PaydaĢların önceliklendirilmesinde dikkate alınacak hususlar; paydaĢın kuruluĢ  

faaliyetlerini  etkileme gücü ve paydaĢın kuruluĢ faaliyetlerinden etkilenme derecesi olarak 

belirlenmiĢtir. PaydaĢların etki ve önem derecelendirmesi yapılırken PaydaĢın etki derecesi (Zayıf – 

Güçlü), PaydaĢın önem derecesi (Önemli – Önemsiz) matrisi kullanılmıĢ olup sonuçlar aĢağıdaki 

tabloda verilmiĢtir.  

 

ĠÇ PAYDAġLAR 

Oda ÇalıĢanları 

Oda Üyeleri 

Oda Yönetim Kurulu 

Oda Meclis Kurulu  

Oda Disiplin Kurulu 

OdaAkreditAsyon Ġzleme Komitesi 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
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DIŞ PAYDAŞLAR 

NO PAYDAŞ ADI TÜRÜ ÖNCELİĞİ 

1.  Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Dış Paydaş Birlikte Çalış  

2.  Ticaret Bakanlığı  Dış Paydaş Birlikte Çalış 

3.  KOSGEB Gaziantep Müdürlüğü Dış Paydaş Birlikte Çalış  

4.  İpekyolu Kalkınma Ajansı  (İKA) Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et 

5.  Gaziantep Valiliği  Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

6. G Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

7.  Nizip Kaymakamlığı Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et 

8.  Nizip Belediyesi Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

9.  Gaziantep İŞ-KUR İl Müdürlüğü Dış Paydaş Birlikte Çalış  

10.  Nizip Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü  Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

11.  Nizip Vergi Dairesi Müdürlüğü Dış Paydaş Birlikte Çalış  

12.  Nizip Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü  Dış Paydaş Birlikte Çalış  

13.  Nizip Emniyet Müdürlüğü Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

14.  Nizip Milli Eğitim Müdürlüğü  Dış Paydaş Birlikte Çalış  

15.  Nizip İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü  Dış Paydaş Birlikte Çalış  

16.  Nizip  Sivil Toplum Kuruluşları ve Dernekler 
(Nizip TB,Ziraat Odası, Nizip Engelliler 
Derneği,Esnaf ve Sanatkarlar Odası  vs.) 

Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  
Bilgilendir 

17.  Çevre İllerde bulunan STK,kurum ve kuruşlar 
(GAİB,Gaziantep TO, Gaziantep TB, Gaziantep 
SO vs.) 

Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

18.  GAÜN / Nizip MYO  Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

19.  Gaziantep SMMM ve  Nizip Temsilciği Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

20.  Gaziantep/Nizip Milletvekilleri  Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

21.  Dışarıdan sağlanan hizmetler (tedarikçiler-
hizmet sağlayıcılar) 

Dış Paydaş Çalışmalara Dâhil Et  

 

 

Nizip Ticaret Odasının dıĢ paydaĢ analizinden sonra dıĢ paydaĢlarla stratejik planlamada temel 

kavramlar eğitimi gerçekleĢtirilmiĢ, sonrasında Oda’ya yönelik GZFT analzigerçekelĢtirilmiĢtir.  Bu 

toplantıda ayrıca paydaĢlara dıĢ paydaĢ analiz anketi gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu ankette Odanın bilinirliği, 

hizmetleri, dıĢ paydaĢlarla iliĢkileri ve Odanın etkililik ve etkinliği ölçülmüĢtür. Amaç hedef ve 

faaliyet planında kullanılmıĢtır. 

2.8 Kurum İçi Analiz 

Nizip Ticaret Odasının kurum içi analizi organizasyonel, Ġnsan Kaynakları, Üye iliĢkileri, Fiziksel 

veTeknolojik Kaynakları ve Oda bütçesinin değerlendirilmesi ile gerçekleĢtirilmiĢtir.  

2.8.1 Organizasyon Yapısı 

Nizip Ticaret Odası’nın organizasyon yapısı iki kısımdan oluĢmaktadır. Birinci kısım yönetsel kısım 

olup, üyelerinin 4 yılda bir seçimle göreve geldikleri Meslek Komiteleri, Meclis ve Yönetim 

Kurulundan oluĢmaktadır.  
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Meslek Komiteleri, her biri 5 ila 7 kiĢilik üyelerden oluĢan, mensubu oldukları komitenin mesleki 

sorunlarının tespiti çözümüne yönelik Oda politikaları üretmeye destek veren bir yapıya sahiptir.  

Meclis, 15 meslek grubunu temsilen 34 üyeden oluĢmaktadır. Bir baĢkan, bir baĢkan yardımcısı ve 

meclis üyelerinden oluĢmaktadır.  

Yönetim Kurulu 9 üyeden oluĢmakta ve bir baĢkan, üç baĢkan yardımcısı ve yönetim kurulu 

üyelerinden oluĢmaktadır.  

Ġkinci kısım ise Ġdari kısım olup, personelden oluĢmaktadır. Organizasyon ġemamız aĢağıda 

sunulmuĢtur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MECLİS

YÖNETİM KURULU

AKREDİTASYON İZLEME 
KURULU

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EKİBİ

GENEL SEKRETERLİK

HUKUK DANIŞMANI

EKSPERLER
KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ

GENEL SEKRETER YARDIMCILIĞI

MUHASEBE BİRİMİ

KOBİ VE DIŞ TİCARETTAHSİLDARLIK

KALİTE/AKREDİTASYON  BİRİMİ

HİZMETLİ

GENEL SEKRETER YARDIMCILIĞI

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM BİRİMİBASIN, YAYIN BİRİMİ

ODA SİCİL BİRİMİ

AB DIŞ İLİŞKİLER VE PROJE SANAYİ BİRİMİ

ÖZEL GÜVENLİK

HAKEMLER/BİLİRKİŞİLER

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

KOMİSYONLAR HESAPLARI İNCELEME 
KOMİSYONU

DİSİPLİN KURULU MESLEK KOMİTELERİ
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2.8.2 İnsan Kaynakları 

Nizip Ticaret Odası’nda 2022yılı itibariyle 9 personel görev yapmaktadır. Personelin özelliklerine 

iliĢkin bilgiler aĢağıda verilmektedir. 

 

S.N

O 
ADI VE SOYADI ÜNVANI 

CĠNSĠYE

TĠ 

EĞĠTĠM 

DURUMU 

ĠġE 

BAġLAMA 

TARĠHĠ 

1 Serpil GÜNDOĞDU Genel Sekreter Kadın LĠSANS 01.05.1997 

2 
Halil Ġbrahim 

AVġAROĞLU 

Genel Sekreter Yrd./ 

Ticaret Sicil Müdürü 
Erkek LĠSANS 28.01.2008 

3 Dilek SÜZER DEMĠR 
Genel Sekreter Yrd. /Ticaret Sicil 

Müdür Yrd. 
Kadın LĠSANS 16.03.2009 

4 Suat DEMĠRBĠLEK Sanayi Müdürü/KOBĠ-DıĢ Ticaret Erkek LĠSANS 15.01.2002 

5 Korkut KIZILIRMAK Muhasebe Memuru Erkek LĠSANS 15.02.2010 

6 Ali Rıza DENĠZ 

Bilgi ĠĢlem Basın Yayın 

Memuru/AB DıĢ ĠliĢkiler Proje 

Memuru 

Erkek LĠSANS 01.02.2011 

7 Talip KARABACAK Tahsildar Memuru Erkek LĠSANS 06.10.2008 

8 Dilek ÇĠLKIZ Hizmetli Kadın ĠLKOKUL 18.04.2008 

9 CUMALĠ ASLAN 
Güvenlik (Oda Harici,DıĢarıdan 

Hizmet Alımı) 
Erkek Lise 

 

 

Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Eğitim Durumlarına Göre Dağılım 

 

Odapersonelimizin  üniversite yüksek lisans (%78), lise (%11) ve ilkokul (% 11) mezunudur. 

 

KADIN
3

33%

Erkek
6

67%

Cinsiyet Dağılımı

KADIN

Erkek

İlkokul
1

11%
Lise 

1
11%

Lisans
7

78%

EĞİTİM DURUMU
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Deneyimlerine Göre Dağılım 

 

Oda personelinin; %67 si 10-15 yıl arası, %22 si 20-25 yıl arası ve %11 i 0-5 yıl arasında, oda 

çalıĢmalarında deneyime sahiptir.  

2.8.3 Üyelere İlişkin Bilgiler 

Faal üyelerin iĢletme türüne göre dağılımı incelendiğinde Limited ġirket Statüsünde 254, Anonim 

ġirket Statüsünde 44, Esnaf Statüsünde 39, Gerçek KiĢi Ticari ĠĢletmesi Statüsünde 11, Tarım SatıĢ 

Kooperatifi Statüsünde 1 ve üretim ve pazarlama kooperatifi statüsünde 1 üye bulunmaktadır. Üye 

Sayısı Yılara göre artıĢ sergilemektedir. Faal ve akıda üye sayısı 416 adettir. 

Üye Faaliyet Alanlarna Göre Dağılım 

Odanın üye sayısı ve durumları aĢağıda verilmiĢtir. 2020 yılı son verilerine göre 386 üye ve faaliyet 

gösterdiği (NACE Koduna göre) alanlar aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Üye Faaliyet Gruplandırması 

Meslek Komiteleri AÇIKLAMA 
Faal Üye 

Sayısı * 

Askıdaki 

Üye Sayısı 

* 

% Temsil 

01. MESLEK 

KOMĠTE 

Sabun,Deterjan, Kimyasal Maddeler ve 

Temizlik Maddeleri Ġmalatı ve Ticareti 
53 24 3,50% 

02. MESLEK 

KOMĠTE 

Yağlı Tohumlar,Sıvı ve Katı Yağ Ġmalatı ve 

Ticareti 
65 20 4,29% 

03. MESLEK 

KOMĠTE 
Gıda Maddeleri Ġmalatı ve Ticareti 155 63 10,22% 

04. MESLEK 

KOMĠTE 

Sert Kabuklu YemiĢlerin YetiĢtiriciliği ve 

Ġmalatı 
71 42 4,68% 

05. MESLEK 

KOMĠTE 

Hububat Bakliyat ĠĢleme,Zirai Ürünler 

Ticareti ve Yem Ġmalatı Ġle Tarımsal 

Kooperatifler 

121 63 7,98% 

06. MESLEK 

KOMĠTE 

Motorlu Araçların Alım Satımı, Ticareti ve 

Ġmalatı 
108 49 7,12% 

07. MESLEK 

KOMĠTE 

Enerji,UlaĢtırma-Depolama ve Destekleyici 

Faaliyetler 
158 82 10,42% 

08. MESLEK 

KOMĠTE 
Ġnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri 80 70 5,28% 

09. MESLEK 

KOMĠTE 

Dayanıklı Tüketim Malları ve Tekstil 

Ürünlerinin Ġmalatı ve Ticareti 
78 64 5,15% 

0-5 yıl
1

11%

10-15 yıl
6

67%

20-25 yıl
2

22%

Deneyim
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Üye Faaliyet Gruplandırması 

Meslek Komiteleri AÇIKLAMA 
Faal Üye 

Sayısı * 

Askıdaki 

Üye Sayısı 

* 

% Temsil 

10. MESLEK 

KOMĠTE 

Kıymetli Madenler,Elektronik Malzemeler 

Alım Satımı ve Ġmalatı 
53 30 3,50% 

11. MESLEK 

KOMĠTE 
ĠnĢaat Yapım Faaliyetleri 191 50 12,60% 

12. MESLEK 

KOMĠTE 
Finans, Sigorta,MüĢavirlik Faaliyetleri 52 21 3,43% 

13. MESLEK 

KOMĠTE 

Sert Kabuklu YemiĢler ve Yerli Mahsulleri 

Ticareti 
155 86 10,22% 

14. MESLEK 

KOMĠTE 

ĠnĢaat Malzemeleri Ġmalat Ve SatıĢını 

Yapanlar 
114 44 7,52% 

15. MESLEK 

KOMĠTE 

Mimarlar, DanıĢmanlık, Yapı denetim, 

Leasing Emlak Maden Vs Diğer Faaliyetler 
62 27 4,09% 

 
Toplam Üye Sayısı 1516 735 100,00% 

*(14.11.2022 tarihi itibari ile) 

 

Tabloya göre Odamız üyelerinin  %12,6’  sı ĠnĢaat ve Yapım Faaliyetleri, %10,42 si Enerji,UlaĢtırma-

Depolama ve Destekleyici Faaliyetler , %10,22 si ise Sert Kabuklu YemiĢler ve Yerli Mahsulleri 

Ticareti ile uğraĢmaktadır. 

2.8.4 Fiziksel Kaynaklar ve Teknolojik Altyapı 

Nizip Ticaret Odasının Fiziksel ve teknolojik altyapısı iĢ süreçlerinin devamlılığını, yönetim ve insan 

kaynakları idaresini kolaylaĢtıran bir yapıdadır. Nizip Ticaret Odası etkinlik ve verimliliğini elinde 

bulundurduğu altyapıya uygun olarak geliĢtirmiĢtir. Odanın elinde bulunan Fiziksel ve teknolojik 

kaynaklar aĢağıda sıralanmıĢtır:  

 

NTO 2022 YILI YAZILIM LĠSTESĠ 

Üye iĢlemleri TOBB Üye Sicil ve Muhasebe 

Modülü, 

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi 

TOBB Ticaret Sicil Gazetesi Ġlan Bilgileri 

Programı, 

Harç Takip Sistemi 

TOBB Muhasebe Modülü, Findeks Çek Takip Sistemi 

TOBB MEDOS Sistemi Üye Mail Sistemi 

Merkezi Sicil Sistemi (MERSĠS) , Üye Anket Sistemi 

Sanayi Kapasite Raporu Web Modülü, Web Sitesi Veri Tabanı Yazılımı 

TOBB ĠĢ Makineleri Bilgi Sistemi, Web Sitesi Mobil Uygulama 

TOBB Web Mail Sistemi, TOBB Akreditasyon Yazılımı 

TOBB Web Ġnsan Kaynakları Programı Sanal Pos Sistemi 

SMS Programı, NATRO Web Sitesi Hosting Yazılımı 

Microsoft Windows Yazılımı, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) 

Microsoft Office Programı, KOSGEB Nizip Temsilciliği Yazılımı 

Kaspersky Ġnternet Security Güvenlik 

Programı, 

TOBB Kimlik PaylaĢım Sistemi 

Akınsoft Messenger Programı, TOBB Dosya PaylaĢım Sistemi 

Ajanspress medya takip programı,  NTO Databank Yazılım Sistemi 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi  
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DONANIM LĠSTESĠ 
DONANIM ADI ADET/SAYI 

1.      Masaüstü Bilgisayarlar 9 

2.      Dizüstü Bilgisayarlar 6 

3.      Faks ve Tarayıcılar 4 

4.      Lazer ve Tonerli Yazıcılar 7 

5.      Fotokopi Makinesi 1 

6.      Server Sistemi 1 

7.      Wireless Modem 2 

8.      Harici HDD 2 

9.      Güvenlik Kameraları 30 

10.  Güvenlik Kamerası Kayıt Cihazı 1 

11.  Güç Kaynakları 11 

12.  Pos Cihazları 2 

13.  GiriĢ-ÇıkıĢ Kayıt Cihazı 1 

14.  Telefon Santrali 1 

15.  Sabit telefon 15 

16.  Telsiz Telefon 4 

17.  Kurumsal Cep Telefonu 3 

18.  Toplantı Salonu Ses Sitemi 2 

19.  Yaka Mikrofonu 3 

20.  Sunu Perdesi 5 

21.  Projeksiyon Cihazı 5 

22.  Sunu Kumandası 1 

23.  Yazı tahtası 3 

24.  Sinyal Kesici 2 

25.  Ses Kayıt Cihazı 1 

26.  Video Kamera 1 

27.  Fotoğraf Makinesi 2 

28.  Televizyon 3 

29.  Merkezi Sistem Klimalar 3 

30.  Duvar klimaları 3 

31.  Güvenlik Görevlisi Silahı 1 

32.  Jeneratör 1 

33.  Motosiklet 2 

34.  HaĢere Kovucu ve Önleyici Sistem 1 

TOPLAM 139 
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2.8.5 Oda Bütçesi 

Nizip Ticaret Odasının Bütçesi Tescil sayısına orantılı olarak değiĢim göstermektedir. Oda’da 

uygulanan kotasyon sistemi tesil edilecek ürünün min miktarını verebilmektedir.Bu  kapsamda 

Odasının bütçe gelirleri ile 5 yıllık giderleri aĢağıdaki gibi gerçekleĢmiĢtir: 

 

Mali Durum 

YILLAR GELĠR (TL) GĠDER (TL) 

2018 Yılı 1.095.100,74 TL 813.117,29 TL 

2019 Yılı 1.282.565,18 TL 1.143.417,34 TL 

2020 Yılı 1.392.006,78 TL 1.569.689,42 TL 

2021 Yılı 2.273.156,84 TL 1.572.591,85 TL 

2022 Yılı (11 Kasım 

2022) 
2.576.213,27 TL 2.588.229,83 TL 

 

 

 

 

2.9 GZFT (Güçlü, Zayıf Yanlar, Fırsatlar ve Tehditler)Analizi 

GZFT analizi bir kurumun güçlü ve zayıf yanlarını belirlemek, dıĢ kaynaklı fırsat ve tehditleri 

tanımlamak için kullanılan bir metodtur. Bu analiz hem kurumu sistemsel olarak tahlil edilmesini 

sağlamakta hem de geliĢtirilmesi gereken yanlara, kullanılması gereken güçlü yönlere ve fırsatlara 

yönelik strateji geliĢtirmeye ve tehditlere karĢı önlem yarayabilir. 

  

Performans  

 
 

GeliĢtiriciler Engelleyiciler 

E
tk

en
le

r Ġç Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

DıĢ Fırsatlar Tehditler 

 

2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı 2022 Yılı (11 
Kasım 2022)

1.095.100,74 TL
1.282.565,18 TL1.392.006,78 TL

2.273.156,84 TL

2.576.213,27 TL

813.117,29 TL

1.143.417,34 TL

1.569.689,42 TL

1.572.591,85 TL

2.588.229,83 TL

GELİR (TL)

GİDER (TL)
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GZTF analizinde, GZFT matrisi kullanılmaktadır. Bu matrise göre etkenler iç ve dıĢ, performans 

etkileyenler ise geliĢtirici ve engelleyici olarak ayrılmaktadır. Bir kurumun güçlü ve zayıf yönleri iç 

etkenler; fırsatlar ve tehditler dıĢ etkenler olarak belirlenmektedir. Kurumun performansını geliĢtiren 

veya geliĢtirime potansiyeli olarak göçlü yönler ve fırsatlar; kurumun performansını engelleyen ve ya 

engelleme potansiyeli olarak zayıf yönler ve tehditler ele alınmıĢtır. Kurumun iç etkenlerinin 

belirlenmesinde kuruma yönelik fonksiyonel kurum analizi gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu analizde kurumun 

örgüt yapısı, birimlerin görev ve yetkileri, personelin nicelik ve nitelik olarak yeterliliği, kurum 

kültürü, mevcut strateji ve politikalar, fiziksel ve teknolojikimkanlar. 

GZFT analizi stratejik planlama eğitiminden sonra kurum personeline, kurum üyelerine ve dıĢ 

paydaĢlara yönelik olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  Burada elde edilen veriler konsolide edilerek GZFT 

analizi toparlanmıĢtır.  

GZFT Analizinin sonucunda ortaya çıkan  zayıf yönlerin güçlendirilmesi, tehditelere karĢı savunma 

oluĢturulması güçlü yönlerin ve fırsatların kullanımı ile mümkündür. Bu kapsamda GZFT analiz ve 

strateji matrisi oluĢturularak, stratejik plana girdi sağlayacak stratejiler oluĢturulĢmuĢtur. Kullanılan 

GZFT matrisi aĢağıdadır: 

 
Fırsatlar Tehditler 

G
ü

çl
ü

 

Y
ö

n
le

r G-F Stratejileri: 

Oda hangi güçlü yönlerini kullanarak 

fırsatların en etkin Ģekilde kullanılmasını 

sağlayabilir?  

G-T Stratejileri: 

Oda hangi güçlü yönlerini kullanarak 

tehditlerin etkilerini minimize edebilir?  

Z
a

y
ıf

 

Y
ö

n
le

r Z-F Stratejileri: 

Oda hangi güçlü yönlerini kullanarak zayıf 

yönlerini minimize edebilir? 

Z-T Stratejileri: 

Oda hangi zayıf yönlerini minimize 

ederek tehditlerden kaçınabilir? 

 

Bu çerçevede oluĢturulan GZFT analizi ve planlanan hedef ve faaliyetler matrisi aĢağıda verilmiĢtir. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER* 
ĠLGĠLĠ KYS 

PROSESĠ 

PLANLANAN 

HEDEF VE 

FAALĠYET 

Vizyonerliği, GiriĢimciliği, Yenilikçi Olması  

P.1.1 

 

T
Ü

M
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M
A
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D
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E
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A
A

L
ĠY

E
T
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E

R
 Ġ

Ç
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K
U

L
L

A
N
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A

C
A

K
 

Yönetimin Gönüllü Katkısı 

Hizmet Kalitesi,Vizyon,Lobicilik 

Tecrübeli Yönetim  

Akredite Oda Olması,GüçlüYöneticiler,Köklü GeçmiĢi 

Personel Arası ĠletiĢim 
P.1.3 

Yetkin Ve Deneyimli Personel 

EBYS Etkin Kullanılması 

P.1.6 Web Sayfasının Fonksiyonel Olması 

Odanın Kurumsal Yapısı,BiliĢim Altyapısı 

Oda Binasının Yeterliliği 
P.1.8 

Kurumsal Yapısının Güçlü Olması 

Lobiciliği Güçlü Vizyon Sahibi Bir BaĢkanın Ve Yönetimin Olması 

P.2.2 

 

Sosyal Sorumluluk Projelerine Öncülük Etmesi 

Diğer Kurum Ve KuruluĢlarla Olan Ġyi ĠliĢkiler 

Lobicilik Faaliyetleri,Basın Yayın Reytingleri,Tecrübeli Yönetim 

Hizmetlerimiz Ġyi Yönde,Nizip Diğer Oda Ve Kurumlarla Diyalaoğu Ġyi 

Proje Üretme Yeteneği 

P.2.3 

 

Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢmaları 

Kosgeb DanıĢmanlık Hizmeti Vermesi 

Ġhracata Katkısı,Gümrük Müdürlüğü Kurulması,BaĢarılı Oda 

Eğitim Kurumları Olarak Hiçbir Destek Göremiyoruz.Diğer Ġlçelere Göre 

Durumumuz Çok Ġyi 
P.2.4 

Yurt Ġçi Yurt DıĢı Fuar Organizasyon Yeteneği P.2.5 

*Güçlü yönler odada kurulu olan ISO 9001 KYS ve TOBB Akreditasyon Proseslerinde Fıratların 

değerlendirilmesinde kullanılacak  ve izlenecektir.  
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ZAYIF YÖNLER* 

ĠLGĠLĠ 

KYS 

PROSESĠ 

PLANLANAN HEDEF VE FAALĠYET 

Meslek Komitelerinin Aktif Olmaması P.1.1 

F.2.2.5 Meslek Komitelerine Göre Sorunlar 

ve Çözümler Hakkında AraĢtırma Raporları 

Hazırlama 

Kurumun Mali Altyapısı P.1.2 

F.1.2.1 Mali ve Finansal Konularda Eğitim 

Düzenlemek (Yönetici ve Personel) 

F.1.2.2 Mali Durum Risk Analizlerini 

Gözden Geçirmek ve Yenilemek  

F.1.2.3 ĠĢtirakler ve Kira Gelirlerinin Katkı 

Payını Artırmak Ġçin ÇalıĢmalar Yapmak  

Personel Sayısının Azlığı 

P.1.3 

F.1.2.4 Personel Ġçin Mesleki ve KiĢisel 

geliĢim eğitimleri düzenlemek 

F.1.2.5 Diğer Oda Odalarla Kıyaslama 

ÇalıĢmaları Yapmak 

F.1.2.6 Yeni Personel Ġstihdam Sağlamak  

Personel MaaĢlarının DüĢüklüğü 

Yabancı Dil Eğitimi 

ArĢiv Odalarının Yetersizliği P.1.6 
F.1.3.3 Elektronik ArĢiv Sistemine Geçmek 

Sürekliliğini Sağlamak 

Üyelerin Hepsini Aynı EĢit Durumda 

Görmemesi. Ticaret Odalarını Üyelerimiz 

Sadece Aidat Toplama Yeri Olarak Görüyorlar. 

Bunu Seçim Zamanı Üyelerimizin Ağzından 

Duyduk. P.1.7 

F.1.4.1 Üye Ziyaretleri Yapmak  

F.1.4.2 Üye Memnuniyet ve Beklenti 

Anketleri Düzenlemek, Memnuniyet 

Oranını Yükseltmek 

F.1.4.3 Üye Geri Beslemeleri Sonucu 

ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları Yapmak 

Üye Kazanma Adına ÇalıĢma Yapılabilir. Üye 

Olunca Ayrıcalık Kazanmaları 

Sağlanabilir.Yoksa DıĢarıdan BakıĢ Sadece 

Aidat Ödenen Bir Yer Olarak Kalınıyor. 

Üyelerinin Fazlalığı Ve ÇeĢitliliği P.2.1 
F.2.1.1 Sektör PaydaĢları Ġle Toplantı ve 

Bilgi PaylaĢımı Toplantıları Yapmak 

Üyelerde MarkalaĢma Bilincinin Olmaması 

P.2.3 

 

F.2.2.1 Arabuluculuk  ve Tahkim Merkezi 

Kurmak ve ÇalıĢtırmak 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢması Yürütmek 

(nizipMizar Havucu) 

F.2.2.3 II.OSB'nin Etkin Olarak ÇalıĢmasını 

ve GeliĢmesini Sağlamak 

F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, 

Üyelerin Projelerine Destek Olmak 

F.2.2.5 Meslek Komitelerine Göre Sorunlar 

ve Çözümler Hakkında AraĢtırma Raporları 

Hazırlama 

F.2.2.5 Ġlçe Turizminin GeliĢimine Yönelik 

Faaliyetlerde Bulunmak 

F.2.2.6 Üyeler Ġçin URGE, Kümelenme vb. 

Projeler Yürütmek 

Ara Eleman Eksikliği 

AB Projelerine Ağırlık Verilmeli 

Sektör Ve Tanıtım Eksikliği 

Nizip'te Turizm Konusunda Daha Aktif Rol 

Alması, 

Gaziantep'e Yakın Olması, Zeugma Müzesinin 

Gaziantep'te Olması 

Üyelerin Faaliyet Ve Eğitimlere Katılımının 

Yetersizliği 
P.2.4 

F.2.3.1 KOSGEB DanıĢmanlık Hizmeti 

Yürütmek 

F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik 

Eğitim/Seminerler Düzenlemek 
 Firmalarımıza BiliĢim (Ġnternet SatıĢ) 

Eğitimleri Verilmesi 

*Zayıf yönler odada kurulu olan ISO 9001 KYS ve TOBB Akreditasyon Proseslerinde Risklerin 

değerlendirilmesinde kullanılacak  ve izlenecektir.  
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FIRSATLAR* 

ĠLGĠLĠ 

KYS 

PROSESĠ 

PLANLANAN HEDEF VE FAALĠYET 

Odanın Bölgede Gözde Oda Olması,Sanayisi P.2.2 

F.2.1.1 Sektör PaydaĢları Ġle Toplantı ve 

Bilgi PaylaĢımı Toplantıları Yapmak 

F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın 

Almalarını KolaylaĢtırmak Ġçin Firmalarla 

AnlaĢmalar Yapmak (Bankalar, 

Kurumlar, ġirketler vs.) 

F.2.1.3 Bölgesel Oda/Oda ĠstiĢare 

Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 

Katkı Sağlamak 

F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği 

Sektörlerin GeliĢimi Ġçin Lobi 

Faaliyetlerinde Bulunmak 
KOSGEB Ve Benzeri Destekler 

P.2.3 

F.2.2.1 Arabuluculuk  ve Tahkim Merkezi 

Kurmak ve ÇalıĢtırmak 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢması 

Yürütmek (Nizip Mızar Havucu) 

F.2.2.3 II.OSB'nin Etkin Olarak 

ÇalıĢmasını ve GeliĢmesini Sağlamak 

F.2.2.4 Kurum Adına Projeler 

Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 

Olmak 

F.2.2.5 Meslek Komitelerine Göre 

Sorunlar ve Çözümler Hakkında 

AraĢtırma Raporları Hazırlama 

F.2.2.5 Ġlçe Turizminin GeliĢimine 

Yönelik Faaliyetlerde Bulunmak 

F.2.2.6 Üyeler Ġçin URGE, Kümelenme 

vb. Projeler Yürütmek 

URGE Ve Kümelenme ÇalıĢması BaĢlatabiir 

YeĢil DönüĢüm Ve DijitalleĢme 

Nizip Mutfağı 

Tarihi Yerlerin Varlığı 

Hibe Ve Destek Programlarının Olması 

2. OSB Faaliyete Geçecek Olması 

Mobilya, Fıstık Ve Zeytinyağında Öncü Bir 

Ġlçe 

Rumkale Ve Belkıs Harabelerinin Burada 

Olması 

TeĢviklerde 3. Bölge De Yer Alması 

NTO Sayesinde Seminerlerle Yeni Bilgiler 

Elde Edinilebilir.DıĢ Ġllere Ve Ülkelere Farklı 

Sektörlerle Ġrtibat Sağlar.GeliĢimi Hızlandırır. 

Sanayi Ve Tarım Ürünleri 

Ġpek Yolu Üzerinde Olması,Zeugma 

Tarım 

Meslek Lisesinin Varlığı P.2.4 

F.2.3.1 KOSGEB DanıĢmanlık Hizmeti 

Yürütmek 

F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik 

Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Gümrük ĠĢletmelerinin Ġlçeye TaĢınması 

P.2.5 

F.2.4.3 Ġlçede Ġhracat Destek Ofisi 

Kurulmasını Sağlamak 

F.2.4.4 Nizip Gümrük ĠĢletmeleri Aġ. 

Kurulmasını Sağlamak ve ĠĢtirakçi Olmak 

F.2.4.6 Üyelere Hizmet Ġçin DıĢ Ticaret 

Uzmanı Ġle SözleĢme Ġmzalamak Devam 

Ettirmek 

Sınıra Yakın Olması 

*Fırsatlar odada kurulu olan ISO 9001 KYS ve TOBB Akreditasyon  Proseslerinde Fıratların 

değerlendirilmesinde kullanılacak  ve izlenecektir.  
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TEHDĠTLER* 

ĠLGĠLĠ 

KYS 

PROSESĠ 

PLANLANAN HEDEF VE FAALĠYET 

Giderlerin Çok Artması Odayı Zorlayabilir. 

Aidatların Toplanamaması,Ġnsanların 

Ekonomik Gücünün Zayıflaması Odayı 

Etkiler.Olumsuzluk Yaratır. P.1.2 

F.1.2.1 Mali ve Finansal Konularda 

Eğitim Düzenlemek (Yönetici ve 

Personel) 

F.1.2.2 Mali Durum Risk Analizlerini 

Gözden Geçirmek ve Yenilemek  

F.1.2.3 ĠĢtirakler ve Kira Gelirlerinin 

Katkı Payını Artırmak Ġçin ÇalıĢmalar 

Yapmak 

Kaynak Ve Bütçe Eksikliği 

Ġlçedeki Kurumlar Arası ĠletiĢim Ve 

Organizasyon Zayıflığı 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör PaydaĢları Ġle Toplantı ve 

Bilgi PaylaĢımı Toplantıları Yapmak 

F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın 

Almalarını KolaylaĢtırmak Ġçin Firmalarla 

AnlaĢmalar Yapmak (Bankalar, 

Kurumlar, ġirketler vs.) 

F.2.1.3 Bölgesel Oda/Oda ĠstiĢare 

Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 

Katkı Sağlamak 

F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği 

Sektörlerin GeliĢimi Ġçin Lobi 

Faaliyetlerinde Bulunmak 

Ġlçenin AĢırı Yabancı Göçü Alması 

Göç Vermesi 

Ġlçenin Tanıtımının Yetersiz Olması 

P.2.3 

F.2.2.1 Arabuluculuk  ve Tahkim Merkezi 

Kurmak ve ÇalıĢtırmak 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢması 

Yürütmek (Nizip Mızar Havucu) 

F.2.2.3 II.OSB'nin Etkin Olarak 

ÇalıĢmasını ve GeliĢmesini Sağlamak 

F.2.2.4 Kurum Adına Projeler 

Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 

Olmak 

F.2.2.5 Meslek Komitelerine Göre 

Sorunlar ve Çözümler Hakkında 

AraĢtırma Raporları Hazırlama 

F.2.2.5 Ġlçe Turizminin GeliĢimine 

Yönelik Faaliyetlerde Bulunmak 

F.2.2.6 Üyeler Ġçin URGE, Kümelenme 

vb. Projeler Yürütmek 

Ara Eleman Sıkıntısı YaĢanan Bir Ġlçe Olması 

Üyelerin MarkalaĢma Eksikliği 

Turizmin GeliĢememesi 

Ekonomik Kriz Ġle Birlikte BaĢ Gösteren 

Belirsiz Ortam 
P.2.4 

F.2.3.1 KOSGEB DanıĢmanlık Hizmeti 

Yürütmek 

F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik 

Eğitim/Seminerler Düzenlemek 
Ekonomik Dengesizlik 

 Tehditler odada kurulu olan ISO 9001 KYS ve TOBB Akreditasyon Proseslerinde Risklerin 

değerlendirilmesinde kullanılacak  ve izlenecektir.  
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BEKLENTĠLER 

ĠLGĠLĠ 

KYS 

PROSESĠ 

PLANLANAN HEDEF VE FAALĠYET 

Dijital arĢive geçebilir P.1.6 
F.1.3.3 Elektronik ArĢiv Sistemine Geçmek 

Sürekliliğini Sağlamak 

E ticaret ve e Pazar konusunda çalıĢma 

yapılabilir 
P.1.6 F.1.3.7 E Ticaret Portalı OluĢturmak 

Üyelerinin sorunlarına daha fazla 

yönelmek için ziyaretler yapılması 
P.1.7 

F.1.4.1 Üye Ziyaretleri Yapmak 

F.1.4.3 Üye Geri Beslemeleri Sonucu 

ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları Yapmak 

ĠletiĢimin güçlenmesi ve etkinliklerin 

arttırılması 
P.1.7 

F.1.3.1 Online Bülten ve Dergi Yayınlamak 

PaydaĢlarla PaylaĢmak 

PaydaĢlarla Projeler ofisi kurulabilir P.2.2 
F.2.1.1 Sektör PaydaĢları Ġle Toplantı ve 

Bilgi PaylaĢımı Toplantıları Yapmak 

Milli Eğitimin Oda üyesi olan eğitim 

kurumlarını muhatap almasını 

sağlama.Milli eğitim ile ilgili ortak 

çalıĢmalarına özel eğitim kurumlarını 

dahil etme 

P.2.2 

F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın 

Almalarını KolaylaĢtırmak Ġçin Firmalarla 

AnlaĢmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, 

ġirketler vs.) 

Sosyal sorumluluk projeleri P.2.2 

F.2.5.2 PaydaĢların (Kaymakamlık, Ticaret 

ve Sanayi Ġlçe Müd., Milli Eğitim Vs.) 

Düzenlediği Sosyal Etkinliklere Katılmak Ve 

Katkı Sağlamak 

Odamız üyelerine ve bütün esnaflara her 

branĢta öncülük etmek yol açmak 
P.2.2 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢması Yürütmek 

(Nizip Mizar Havucu) 

Arabuluculuk ofisi ve çalıĢmaları 

yapabilir 
P.2.3 

F.2.2.1 Arabuluculuk  ve Tahkim Merkezi 

Kurmak ve ÇalıĢtırmak 

Yeni nesil GiriĢimcilik çalıĢmaları 

yapabilir 
P.2.3 

F.2.3.1 KOSGEB DanıĢmanlık Hizmeti 

Yürütmek F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere 

Yönelik Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Fıstık Festivali Yapılabilir P.2.3 
F.1.1.5 Ġlçenin tanınırlığı Ġçin Festival 

düzenlemek (fıstık, yağ, sabun vs.) 

Nizip için tarım ve turizme dayalı 

ekonomi desteği 
P.2.3 

F.2.2.5 Ġlçe Turizminin GeliĢimine Yönelik 

Faaliyetlerde Bulunmak 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢması 

Yürütmek(Nizip Mizar Havucu 

Projeler P.2.3 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, 

Üyelerin Projelerine Destek Olmak 

MarkalaĢma çalıĢmaları P.2.3 

F.1.3.7 E Ticaret Portalı OluĢturmak 

F.2.4.4 Nizip Gümrük ĠĢletmeleri Aġ. 

Kurulmasını Sağlamak ve ĠĢtirakçi Olmak 

Kümelenme Projeleri  P.2.3 
F.2.2.6 Üyeler Ġçin URGE, Kümelenme vb. 

Projeler Yürütmek 

Mesleki Eğitim P.2.4 
F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik 

Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Ġhracat Destek ofisi kurulabilir P.2.5 
F.2.4.3 Ġlçede Ġhracat Destek Ofisi 

Kurulmasını Sağlamak 

YurtdıĢı Fuarlar P.2.5 F.2.4.2 Uluslararası Fuar Katılımları 

 Beklentiler odada kurulu olan ISO 9001 KYS ve TOBB Akreditasyon  ProseslerindeFırsatların 

değerlendirilmesinde kullanılacak  ve izlenecektir.  
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2.10 PESTLE Analizi 

POLĠTĠK EKONOMĠK 

Olumlu  Olumsuz Olumlu  Olumsuz 

Yeni Anayasa 

Düzenlemesi ve 

BaĢkanlık Sistemi 

KomĢu ülkelerde 

Devam Eden 

Ġstikrarsızlık 

AB Hibe 

Programlarının 

ÇeĢitliliği 

Cari açığın devam etmesi, 

Politik Ġstikrarın 

Sürmesi 

AB Entegrasyon 

Sürecinin 

YavaĢlaması 

KOSGEB GiriĢimcilik 

Destek Programının 

Devam Etmesi 

Gelir dağılımında yaĢanan 

Dengesizlikler 

AB Yapısal Uyum 

Süreçlerinin Devam 

Etmesi 

Yeni Yönetim 

sistemine olan 

GeçiĢ Süreci 

UlaĢtırma 

altyapısındaki 

iyileĢtirmeler 

Dövizdeki ve altındaki 

keskin fiyat hareketleri, 

Kırsal Kalkınmaya 

Yönelik Yatırımların 

Desteklenmesi 

Olumsuz ve YanlıĢ 

Yatırım Politikaları 

Odanın ortak olarak 

düzenlediği fuarların 

üyelere ve bölgeye 

canlılık getirmesi 

Yüksek Faiz Oranları 

Yapısal Reformlara 

ĠliĢkin Ġyi Niyetler 

Jeopolitik konumu 

nedeniyle 

çevresinde yaĢanan 

sıkıntılar 

Cazibe Merkezleri 

Programının Bölgeye 

Canlılık kazandırması 

KomĢu Ülkelerle Ticaretin 

azalması 

Nizipli Milletvekili vs. 

olması  

Ġlçeye katma değer 

katan politikacıların 

olmayıĢı 

2. OSB’nin Açılması 
Tarımsal Ürün ÇeĢitliliğinin 

az olması 

Jeopolitik konumu ve 

komĢuları nedeniyle 

politika üretme 

konusunda söz sahibi 

olması. 

Ġlçede sığınmacı 

kamplarının 

bulunması 

Antepfıstığı, yağ  ve 

zeytin üretiminde 

öncü olması 

Kayıt dıĢılığın yüksek 

olması 

  

Ġlçenin iyi sanayi 

altyapısı ve tarım 

ürünleri potansiyeli 

Bölgenin en yüksek iĢsizlik 

oranına sahip olması 

  

Hancağız Barajı `nın 

tarıma katkısı 

Ekonominin büyük ölçekte 

tarıma dayalı olması 

  

Organize sanayi 

bölgesi olması 

Suriye `ye yakınlık 

nedeniyle bölgenin yaĢadığı 

mevcut sıkıntısı 

  

Coğrafi iĢaretli ürün 

sayısının fazla olması  
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SOSYO-KÜLTÜREL TEKNOLOJĠK 

Olumlu  Olumsuz Olumlu  Olumsuz 

Sivil toplum 

KuruluĢlarının 

etkinliğinin 

arttırılması, 

Aile bağlarındaki 

ve sosyal yapıdaki 

olumsuz 

değiĢmeler, 

Üretimde yüksek 

teknolojiye ilginin 

artması, 

Teknolojideki dıĢa 

bağımlılık, 

Odanın, kamu/özel ve 

karma nitelikli 

kuruluĢlarla iĢbirlikleri 

yapması, 

Kırsal alandan 

kente göçün devam 

etmesi, 

Genç kuĢağın biliĢim 

teknolojilerine duyduğu 

ilginin artması, 

ĠĢletmelerin Ar-Ge 

yatırımlarına yeterli ilgi 

göstermemesi, 

Oda üyelerine ve 

personeline kapasite 

geliĢtirici eğitim 

programları 

düzenlenmesi, 

Çarpık kentleĢme, 
ĠletiĢim imkânlarının 

artması, 

Aile Tipi ĠĢletme Sayısının 

Fazla Olması 

Bölgenin GiriĢimci ve 

Genç bir nüfusa sahip 

olması 

Sağlık ve Eğitim 

imkânlarının 

yetersizliği, 

Alternatif enerji 

kaynaklarının 

kullanılmaya 

baĢlanması, 

BiliĢim Teknolojilerinin 

Üyeler tarafından yeterince 

Kullanılamaması 

ĠĢ Gücünün niteliğini 

artıcı programların 

gerçekleĢtirilmesi 

Odanın Diyarbakır 

halkı ile 

iletiĢiminin yeterli 

olmayıĢı, 

Oda çalıĢmalarının 

etkin iĢleyiĢi 

Teknolojik altyapı ve Ar- 

Ge yatırımlarının istenilen 

seviyede olamaması 

OkullaĢma Oranın 

artması 

Oda üyelerinin 

eğitim 

programlarına 

yeterli ilgiyi 

göstermeyiĢi 

Oda etkinliğini artıran 

yazılım altyapısının 

varlığı, 

Teknolojik geliĢmeler 

nedeniyle insan gücü kaybı 

Kadınların iĢgücüne 

katılımının eğitimle 

doğru orantılı artması 

Suriye’den gelen 

mülteci akını 

Üyelere etkin biçimde 

online (e-Oda) 

Hizmetinin Sunulması 
 

Sağlık ve eğitim 

yatırımları 

DijitalleĢme ile 

beraber yozlaĢma 

Yeni Sulama 

Teknolojilerinin 

Kullanılması 
 

  

Teknolojik geliĢme ve 

değiĢime açık olması  

  

Ar – ge çalıĢmalarına 

verilen önem  
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HUKUKĠ ÇEVRESEL 

Olumlu  Olumsuz Olumlu  Olumsuz 

TOBB Akreditasyon 

Sisteminin 

GeliĢtirilmesi 

Kayıt dıĢılığa karĢı 

yeterince mücadele 

edilmemesi 

Çevre bilincinin 

gençler arasında 

arttırılması 

Yer altı sularının hızlı bir 

biçimde tükenmesi 

Kayıt DıĢılığı 

engellemeye Yönelik 

Hukuki ÇalıĢmaların 

Hızlandırılması 

Hukuki süreçlerin 

uzun süresi 

Tarımsal sanayi 

merkezlerine yakın 

olması 

Yerel arazileri yeterince 

değerlendirilemiyor ve 

çevreye sahip çıkılmıyor 

örneğin Nizip çayı gibi 

Ar Ge ve inovasyon 

çalıĢmalarının 

desteklenmesi 

Bölgede hukuki 

yaptırımın kısıtlı 

olması 

Organik tarıma olan 

talebin artması 

Nüfus yoğunluğu nedeni ile 

atıkların çokluğu 

Ara buluculuk 

düzenlemesine 

geçilmesi 
 

Fırat nehri üzerinde 

olması Gaziantep `e 

yakın konumu 

Bilinçli sulamanın 

yapılmaması 

Yasal düzenlemelerin 

bölge ekonomisine 

etkisi 
 

X ( Sıfır Atık Projesi 

) 

Atık yönetiminin ve 

organik tarımın yaygın 

olmaması 

Mevzuat 

değiĢikliklerinin 

bürokrasiyi 

azaltması,ticaret ve 

ekonomiye etkisi 

 

Ġklim ve çevre 

özelliklerinin tarıma 

ve sanayileĢmeye 

olan katkısı 

Suriye’ye yakın olması 

savaĢın olumsuz etkileri 

  

Verimli tarım 

arazilerine sahiptir.  
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2.11 2018-2021 Yılı Stratejik Plan Performans Değerlendirmesi 

2019 - 2022 yılı Stratejik Plan Performası aĢağıda verilmiĢtir. Buna göre geçmiĢ dönem stratejik planında ön görülen hedeflerin faaliyet bazında %73 olarak 

gerçekleĢirken maliyetleri gerçekleĢtirme oranı %67 düzeyindedir. YaĢanan pandemi salgını göz önüne alındığında plan döneminin baĢarılı geçtiği söylenebilir. 

Yine aĢağıdaki tabloda TOBB Akreditasyon Standardı esas alınarak hazırlanan 2019-2022 yılı planı hedef sistemetiğinin2023-2026 Stratejik planında da devam 

ettirilmesine karar verilmiĢtir.  

 ESKĠ VE YENĠ PLAN ĠLĠġKĠSĠ 

 2019-2022 STRATEJĠK PLAN 
GERÇEKLEġME 

DURUMU (3 yıl) 
 2013-2026 STRATEJĠK PLAN 

AMAÇ 1 KURUMSAL KAPASĠTENĠN ARTTIRILMASI  AMAÇ 1 KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

 Hedef 1.1 
Kurumsal YönetiĢim Ġlkelerine Uygun Etkinlikler 

Düzenlemek 

 
Hedef 1.1 Stratejik Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek 

 Hedef 1.2 Oda Mali Kaynaklarının Yeterliliğin Artırılması  
Hedef 1.2 Mali Yapıyı ve Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirmek 

 Hedef 1.3 Ġnsan Kaynakları Yeterliliğinin Artırılması  

 Hedef 1.4 ĠĢ Planlaması Ve Yönetimi AnlayıĢını GeliĢtirmek  Hedef 1.1 Stratejik Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek 

 Hedef 1.5 
HaberleĢme, Yayın Ve ĠletiĢim Faaliyetlerinin 

GeliĢtirilmesi 

 

Hedef 1.3 
HaberleĢme, ĠletiĢim ve Teknolojik Altyapısını ĠyileĢtirilmek ve 

Güçlendirmek  
 Hedef 1.6 BiliĢim Ve Bilgi ĠĢlem Altyapısının Güçlendirilmesi 

 

 Hedef 1.7 
Üye Oda Hizmetlerine Yönelik Memnuniyetlerinin 

Arttırılması Ve Beklentilerinin KarĢılanması 

 

Hedef 1.4 Üye ĠliĢkilerinin GeliĢtirilmek ve Kalite Altyapısının Güçlendirmek 

 Hedef 1.8 

Kalite Standartlarına, Akreditasyon Hedeflerine Ve 

Kurumsal YönetiĢim Ġlkelerine Uygun Faaliyetlerin 

Yürütülmesi Ġçin Süreçlerinin ĠyileĢtirilmesi Ve 

Ġzlenmesi 

 

AMAÇ 2 
 ÜYE ĠLĠġKĠLERĠ VE HĠZMET KAPASĠTESĠNĠN 

YÜKSELTĠLMESĠ 

 
AMAÇ 2 

ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER 

GERÇEKLEġTĠRMEK 

 Hedef 2.1 ĠletiĢim Yeteneğinin Güçlendirilmesi  

Hedef 2.1 
Üyelerin Ticari Performansını Arttıracak Politika Temsil 

Faaliyetlerinde Bulunmak  Hedef 2.2 
Sektörel sorunları çözmeye Yönelik Politika ve Temsil 

Faaliyetlerinin Artırılması 

 

 Hedef 2.3 AR-GE Faaliyetleri Ve Projelerin GeliĢtirilmesi  Hedef 2.2 Faaliyet Alanı Ġçerisinde Ticaretinin GeliĢmesine Yardımcı Olmak 

 Hedef 2.4 
Üye ĠĢ GeliĢtirme Ġmkânlarının GeliĢtirilmesi ve 

Eğitimlerin Düzenlenmesi 

 
Hedef 2.3 

Üyeler Ġçin Destekleyici ĠĢ GeliĢtirici Eğitim Ve Bilinçlendirme 

Faaliyetleri Düzenlemek 

 Hedef 2.5 Uluslararası Ticaret   Hedef 2.4 Üyelerin yurt dıĢı ticaret hacimlerinin geliĢimine katkı sağlamak 

 Hedef 2.6 Temel ÇağdaĢ Odacılık Faaliyetlerin Artırılması  Hedef 2.5 Sosyal Sorumluluk Projelerine Destek Olmak 

 TOPLAM    
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3 NİZİP TİCARET ODASININ GELECEĞİ 

Kapsamlı bir Mevcut durum analizinden sonra Bu Bölümde Nizip Ticaret Odasının 2023-2026 yılları için 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler, Politikalar ve Stratejik amaç ve hedefler belirlerekNizipTcaretOdası için 4 

yıllık iĢ planı hazırlanmıĢtır. 

3.1 Misyonumuz 

Nizip ilçesinin ticari, ekonomik ve sosyal hayatının geliĢimi için, kaynaklarını etkin kullanarak, yetkin ve 

örnek personeli ile üye ve paydaĢlarına kaliteli ve hızlı hizmetler sunmak. 

3.2 Vizyonumuz 

Ġlçemiz ve üyelerimizin ekonomik, sosyal ve kültürel hayatlarına değer katan, geliĢtiren, istihdamın ve 

özellikle dıĢ ticaretin artmasında öncülük eden bir oda olmak. 

3.3 Temel Değerlerimiz 

 Yetkin ve saygılı 

 Katılımcı ve uyumlu 

 Ġstihdam ve faaliyet odaklı 

 Yeniklere ve teknolojik geliĢmeye açık 

 Özverili ve Ģeffaf 

3.4 Mali Politika 

Odamız bütçesini, maksimum fayda sağlanacak Ģekilde odamız üyelerinin menfaatleri ve paydaĢ taleplerinin 

uygunluğu doğrultusunda sağlıklı bir Ģekilde planlamak ve hizmet standardımızın artırılmasını sağlayacak 

Ģekilde etkin kullanmak. 

3.5 İnsan Kaynakları Politikamız 

Kurumsal bağlılığı ve hizmet kalitesi bilinci yüksek, etkin ve yetkili personel istihdamı sağlayan,  

çalıĢanlarının kiĢisel ve mesleki geliĢimini ile memnuniyetini ön planda tutan bir oda olmak. 

3.6 Haberleşme Ve İletişim Politikamız 

Ġlçe ve üyelerimizin ekonomik ve sosyal hayatlarında ihtiyaç duydukları güncel ve doğru bilgileri; takip 

eden ve tüm iletiĢim kanallarını kullanarak hızlı, anlaĢılır, düzenli ve güvenli bir Ģekilde paylaĢan bir kurum 

olmak. 

3.7 Bilgi Teknolojileri Politikamız 

Bilgi güvenliği ve teknoloji alanında yaĢanan geliĢmeleri düzenli olarak takip etmek, bilginin gizliliği 

bütünlüğü ve eriĢilebilirliği konularında tedbirler almak, teknolojik yenilikleri odamız hizmetlerine 

ekleyerek üyelerimize ve paydaĢlarımıza güvenli ve hızlı bir Ģekilde hizmet sunabilmek. 

3.8 Kalite Politikamız 

5174 sayılı TOBB Kanununda belirtilen hizmetleri yerine getiren,  alt yapısını ve üye memnuniyetini 

maksimum düzeyde tutmak için gerekli iyileĢtirmeleri yapan, üyelerini, kurumsal yapısını ve personelini 

sürekli geliĢtiren bir kurum olmak. 
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3.9 Üye İlişkileri Şikâyetleri Ele Alma Politikamız 

Oda Yönetimi ve personelleriyle her türlü iletiĢim kanallarını kullanarak;  üyelerinin Ģikâyetleri,  öneri, talep 

ve beklentilerini  zamanında ve ücretsiz olarak karĢılayan, TOBB Akreditasyon, ISO 9001 Kalite Yönetim 

ve ISO 10002 MüĢteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi prensiplerine bağlı kalarak,  üyelerine ve ilçeye katma 

değer sağlayan her türlü faaliyeti gerçekleĢtiren ve sistemini sürekli iyileĢtiren bir kurumdur 

3 STRATEJİK PLAN HEDEF AMAÇ VE FAALİYETLER 

Odamız gelecek 4 yıl için 2023-2026 Straterjik Planını 2 ana amaç ve 9 alt hedef aolarak aĢağıdaki Ģekilde 

özetlemiĢtir. 

STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

Ana Strateji: Kurumun yönetici vizyonunun geliĢtirilmesi, mali yapısını, insan kaynaklarını, haberleĢme, 

iletiĢim ve teknolojik altyapısını, üye iliĢkilerini, kalite yönetim sistemi ve TOBB Akreditasyon sistemi ile 

entegre bir Ģekilde iĢletilmesi. Böylelikle kurumsal yapının güçlendirilmesi ve geliĢtirilmesini sağlamaktır. 

Stratejik Hedef 
KYS Prosesi 

Hedef 1.1 Stratejik Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek P.1.1 – P.1.4 

Hedef 1.2 Mali Yapıyı ve Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirmek P.1.2 – P.1.3 

Hedef 1.3 HaberleĢme, ĠletiĢim ve Teknolojik Altyapısını ĠyileĢtirilmek ve Güçlendirmek  P.1.5 – P.1.6 

Hedef 1.4 Üye ĠliĢkilerinin GeliĢtirilmek ve Kalite Altyapısının Güçlendirmek P.1.7 – P.1.8 

STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Ana Strateji: Ticaret ve sanayi kollarında faaliyet gösteren üyelerinin rekabet güçlerini arttırmaya yönelik 

faaliyetlerde bulunmak. Ġç ve dıĢ ticaret yeteneklerini geliĢtirmek ve katma değeri yüksek alanlarda faaliyet 

göstermesine yardımcı olmak. Ġlçenin sosyal ve kültürel geliĢimine destek olmak.  

Stratejik Hedef 
KYS Prosesi 

Hedef 2.1 Üyelerin Ticari Performansını Arttıracak Politika Temsil Faaliyetlerinde Bulunmak P.2.2 

Hedef 2.2  Faaliyet Alanı Ġçerisinde Ticaretinin GeliĢmesine Yardımcı Olmak P.2.1 - P.2.3 

Hedef 2.3 Üyeler Ġçin Destekleyici ĠĢ GeliĢtirici Eğitim Ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Düzenlemek P.2.4 

Hedef 2.4 Üyelerin yurt dıĢı ticaret hacimlerinin geliĢimine katkı sağlamak P.2.5 

Hedef 2.5 Sosyal Sorumluluk Projelerine Destek Olmak P.2.2 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
3.1 Hedef ve Faaliyet Planı 

STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

Ana Strateji: Odanın yönetsel ve mali yapısını, insan kaynaklarını, haberleĢme, iletiĢim ve teknolojik altyapısını, üye iliĢkilerini, kalite yönetim 

sistemi ve TOBB Akreditasyon sistemi ile entegre bir Ģekilde sürekli iyileĢtirmeler yaparak, kurumsal yapının güçlendirilmesi ve geliĢtirilmesini 

sağlamaktır. 

Strateji  1.1 Üst yönetim kiĢisel ve mesleki geliĢimlerine katkı sağlayarak, tüm tarafların katılımı ile stratejik yönelimi belirleme ve takip etmek. 

Hedef 1.1 Stratejik Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.1 

F.1.1.1  Yöneticiler için 

KiĢisel ve Mesleki 

Eğitimler Düzenlemek 

Eğitim Sayısı  20 4 4 6 6 Genel Sekreter F.08 Yönetici Eğitim Kartı 

Maliyet 45.000 8.000 8.000 14.000 15.000 Muhasebe  Bütçe Kodu:02.14.002 

P.1.1 

F.1.1.2 YönetĠci 

Oryantasyonları 

Yapmak 

Eğitim Sayısı  4 1 1 1 1 Genel Sekreter 
F.17 Yönetici 

Oryantasyon Formu 

Maliyet 400 100 100 100 100 Muhasebe  Bütçe Kodu:02.14.002 

P.1.1 

F.1.1.3 Tüm  Personelin 

Performans 

Değerlendirmelerini 

Yapmak 

Per. 

Değerlendirme 

Sonuçları 

4 1 1 1 1 Genel Sekreter  Toplantı Tutanağı 

Maliyet 40 10 10 10 10 Muhasebe  Bütçe Kodu: 02.04.004 

P.1.4 

F.1.1.4 AĠK Aracılığı 

Ġle Stratejik Plan 

GerçekleĢme Durumu 

Takibini Yapmak 

Toplantı 

Sayısı 
4 1 1 1 1 

Kalite ve 

Akreditasyon 

F.07 AĠK ve YGG 

Toplantı Tutanağı 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe  Bütçe Kodu: -  

P.1.4 

F.1.1.5 Ġlçenin 

tanınırlığı Ġçin Festival 

düzenlemek (fıstık, yağ, 

sabun vs.) 

Göz./Geç. 

veRevizyon 

Sayısı 
2 1   1   

Kalite ve 

Akreditasyon 
Revizyon Dökümanı 

Maliyet 500.000 200.000   300.000   Muhasebe  Bütçe Kodu: 02.05.014 

 
 Toplam Faaliyet 34 8 7 10 9 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 545.440 208.110 8.110 314.110 15.110 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

Strateji 1.2 Odanın mali durumu ve insan kaynaklarını etkin bir Ģekilde yönetmek, mali riskleri azatmak ve personel memnuniyetini sağlamak 

Hedef 1.2 Mali Yapıyı ve Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirmek 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.2 

F.1.2.1 Mali ve Finansal 

Konularda Eğitim 

Düzenlemek (Yönetici 

ve Personel) 

Eğitim Sayısı  4 1 1 1 1 Muhasebe F.14 Eğitim Planı 

Maliyet 10.000 2.000 2.000 3.000 3.000 Muhasebe  Bütçe Kodu:02.14.002 

P.1.2 

F.1.2.2 Mali Durum 

Risk Analizlerini 

Gözden Geçirmek ve 

Yenilemek  

Revizyon 

Sayısı 
4 1 1 1 1 Muhasebe Revizyon Dökümanı 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe  Bütçe Kodu: - 

P.1.2 

F.1.2.3 ĠĢtirakler ve Kira 

Gelirlerinin Katkı 

Payını Artırmak Ġçin 

ÇalıĢmalar Yapmak  

ĠĢtirak Artırım 

GiriĢimi 
4 1 1 1 1 Muhasebe Etkinlik Tutanağı 

Maliyet 5.000 500 1.000 1.500 2.000 Muhasebe Bütçe Kodu:02.05.015 

P.1.3 

F.1.2.4 Personel Ġçin 

Mesleki ve KiĢisel 

geliĢim eğitimleri 

düzenlemek 

Eğitim Sayısı  20 4 4 6 6 Genel Sekreter F.08 Personel Eğitim Kartı 

Maliyet 45.000 8.000 8.000 14.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu:02.14.002 

P.1.3 

F.1.2.5 Diğer Oda 

Odalarla Kıyaslama 

ÇalıĢmaları Yapmak 

Ziyaret Sayısı 14 11 1 1 1 Genel Sekreter 
Kıyaslama Raporu - F.06. 

DF 

Maliyet 20.500 4.000 4.500 6.000 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.10.001 

P.1.3 
F.1.2.6 Yeni Personel 

Ġstihdam Sağlamak  

Personel 

Sayısı 
2 1   1   Genel Sekreter ĠĢe alım kayıtları 

Maliyet 3.000 1.000   2.000   Muhasebe Bütçe Kodu: 02.06.002 

 
 Toplam Faaliyet 48 19 8 11 10 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 83.500 15.500 15.500 26.500 26.000 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

Strateji 1.3 Odanın üyeleri, paydaĢları ve kamu ile olan haberleĢme, iletiĢim Ģartlarını iyileĢtirmek, Odayı görünür kılmak, kurumun teknolojik altyapısını 

geliĢtirmek 

Hedef 1.3 HaberleĢme, ĠletiĢim ve Teknolojik Altyapısını ĠyileĢtirilmek ve Güçlendirmek  

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 
Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.5 

F.1.3.1 Online Bülten ve 

Dergi Yayınlamak 

PaydaĢlarla PaylaĢmak 

Bülten Sayısı 48 12 12 12 12 
Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Web de yayınlanan bülten 

Maliyet 5.400 1.200 1.200 1.500 1.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.010 

P.1.5 

F.1.3.2 Kurumun Sosyal 

Medya Hesaplarını Aktif 

Kullanmak, Takipçi 

Sayılarını Artırmak 

Takipçi Sayısında 

Önceki Yıla Göre 

Artma Oranı % 

ArtıĢı  

0,4 10% 10% 10% 10% 
Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Takip Raporu 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.1.6 

F.1.3.3 Elektronik ArĢiv 

Sistemine Geçmek 

Sürekliliğini Sağlamak 

Sisteme GeçiĢ 4 1 1 1 1 
Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
ArĢiv ÇalıĢması 

Maliyet 105.000 15.000 25.000 30.000 35.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.010 

P.1.6 

F.1.3.4 Elektronik Belge 

Yönetimini Daha Etkin 

Kullanmak (EBYS) 

Kullanım 

Durumu 
4 1 1 1 1 

Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 0         Muhasebe Bütçe Kodu: 

P.1.6 

F.1.3.5 Bilgi Güvenliği 

Risk Analizleri Yapmak ve 

Revize Etmek 

Revizyon 

Durumu 
4 1 1 1 1 

Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.1.6 

F.1.3.6 Yedekleme Sistemi 

Kurmak ve Güvenliğini ve 

Sürekliliğini Sağlamak 

Kurulu Sistem ve 

ĠĢletim Durumu 
4 1 1 1 1 

Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Yedekleme tutanakları 

Maliyet 23.000 5.000 5.500 6.000 6.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.012 

P.1.6 
F.1.3.7 E Ticaret Portalı 

OluĢturmak 

Portal ve 

ĠyileĢtirme 
3   1 1 1 

Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
Web sayfası 

Maliyet 75.000   50.000 10.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.010 

 
 Toplam Faaliyet 67,4 16,1 17,1 17,1 17,1 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 208.400 21.200 81.700 47.500 58.000 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 

Starateji 1.4 Üyelerin görüĢ öneri ve Ģikayetleri doğrultusunda kalite yönetim sistemini iyileĢtirmeler ve  etkinlikler yapmak, üye geri bildirimlerine göre etkinlikler 

yaparak üye memnuniyetini artırmak. 

Hedef 1.4 Üye ĠliĢkilerinin GeliĢtirilmek ve Kalite Altyapısının Güçlendirmek 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 
Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.7 
F.1.4.1 Üye Ziyaretleri 

Yapmak  

Üye Ziyaret 

Sayısı  
3200 500 700 900 1100 

Genel Sekreter,Üye 

Temsilcisi, 

Tahsildar Memuru 

F.12 Üye Geri Besleme 

Formu 

Maliyet 40.500 5.000 7.000 13.500 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.011 

P.1.7 

F.1.4.2 Üye Memnuniyet 

ve Beklenti Anketleri 

Düzenlemek, Memnuniyet 

Oranını Yükseltmek 

Anket Raporu 

sayısı 
4 1 1 1 1 

Üye Temsilcisi, 

Tahsildar Memuru 
F.29 ve rapor 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.1.7 

F.1.4.3 Üye Geri 

Beslemeleri Sonucu 

ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları 

Yapmak 

ĠyileĢtirme 

sayısı 
12 3 3 3 3 Tahsildar Memuru 

F.28 Üye ġikayet Ġzleme 

Formu 

Maliyet 80.000 15.000 15.000 25.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.015 

P.1.8 

F.1.4.4 ISO 9001: 2015 

KYS Belgesinin  

Devamlılığını Sağlamak  

Belge Denetimi 

sayısı 
4 1 1 1 1 

Kalite ve 

Akreditasyon 
Denetim Raporu 

Maliyet 26.500 4.500 6.000 7.500 8.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.013 

P.1.8 

F.1.4.5 ISO 10002 MMYS 

Uygun ÇalıĢmak ve 

Devamlılığını Sağlamak  

Belge Denetimi 

sayısı 
4 1 1 1 1 

Kalite ve 

Akreditasyon 
Denetim Raporu 

Maliyet 9.000 1.500 2.000 2.500 3.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.013 

P.1.8 

F.1.4.6 F. 1.5.4 

Tedarikçileri 

değerlendirmek ve 

onaylamak 

Onaylı tedarikçi 

Listesi 
4 1 1 1 1 Muhasebe Memuru Denetim Raporu 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

 
 Toplam Faaliyet 3228 507 707 907 1107 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 156.000 26.000 30.000 48.500 51.500 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Strateji 2.1 Üyelerin ve ilçenin tticaretinin artırılması ve üye beklentilerinin karĢılanması için paydaĢlarla birlikte, karar alıcılar nezdinde politika, 

temsil faaliyetleri yürütmek. 

Hedef 2.1 Üyelerin Ticari Performansını Arttıracak Politika Temsil Faaliyetlerinde Bulunmak 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.1 

F.2.1.1 Sektör 

PaydaĢları Ġle Toplantı 

ve Bilgi PaylaĢımı 

Toplantıları Yapmak 

Toplantı 

Sayısı 
8 2 2 2 2 Genel Sekreter Toplantı Tutanağı 

Maliyet 16.500 2.500 3.500 4.500 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.011 

P.2.2 

F.2.1.2 Üyelerin 

Ürün/Hizmet Satın 

Almalarını KolaylaĢtırmak 

Ġçin Firmalarla AnlaĢmalar 

Yapmak (Bankalar, 

Kurumlar, ġirketler vs.) 

Protokol 

Sayısı 
8 2 2 2 2 Genel Sekreter Protokol 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.2.2 

F.2.1.3 Bölgesel Oda/Oda 

ĠstiĢare Toplantılarına 

Katılmak, Düzenlemek ve 

Katkı Sağlamak 

Toplantı 

Sayısı 
12 3 3 3 3 Genel Sekreter Toplantı Tutanağı 

Maliyet 17.000 3.000 3.500 4.500 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.10.001 

P.2.2 

F.2.1.4 Üyelerin 

Faaliyet Gösterdiği 

Sektörlerin GeliĢimi 

Ġçin Lobi 

Faaliyetlerinde 

Bulunmak 

Lobicilik 

Faaliyeti 

Sayısı 

20 4 4 6 6 Genel Sekreter 
F.26 Lobi Faaliyetleri 

Takip Formu 

Maliyet 50.000 10.000 10.000 15.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.10.001 

 
 Toplam Faaliyet 48 11 11 13 13 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 83.500 15.500 17.000 24.000 27.000 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Strateji 2.2 Üyelerin iĢ ve ticaret hacimlerinilerini artıracak, rekabet ve yeni pazar olanakları bulmalarına yardımcı olmak için giriĢimlerde bulunmak 

Hedef 2.2  Faaliyet Alanı Ġçerisinde Ticaretinin GeliĢmesine Yardımcı Olmak 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 
Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.3 

F.2.2.1 Arabuluculuk  ve 

Tahkim Merkezi Kurmak 

ve ÇalıĢtırmak 

ÇalıĢma Sayısı 12 2 2 4 4 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
ÇalıĢma Raporu 

Maliyet 110.000 25.000 25.000 30.000 30.000 Muhasebe Bütçe Kodu:02.05.001  

P.2.3 

F.2.2.2 Coğrafi ĠĢaret 

ÇalıĢması Yürütmek 

(nizipMizar Havucu) 

Fuar sayısı 1 1       Sanayi Müdürü Fuar Raporu 

Maliyet 25.000 25.000       Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.013 

P.2.3 

F.2.2.3 II.OSB'nin Etkin 

Olarak ÇalıĢmasını ve 

GeliĢmesini Sağlamak 

Rapor Sayısı 4 1 1 1 1 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
Rapor 

Maliyet 110.000 25.000 25.000 30.000 30.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.002 

P.2.3 

F.2.2.4 Kurum Adına 

Projeler Hazırlamak, 

Üyelerin Projelerine 

Destek Olmak 

Proje Sayısı 8 1 2 2 3 
Ticaret Sicil 

Müdürü,Proje Ekibi 
Proje Kayıtları 

Maliyet 120.000 15.000 25.000 35.000 45.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.002 

P.2.3 

F.2.2.5 Meslek 

Komitelerine Göre 

Sorunlar ve Çözümler 

Hakkında AraĢtırma 

Raporları Hazırlama 

Rapor Sayısı 15 3 4 4 4 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
ÇalıĢma Rapor 

Maliyet 33.000 4.500 7.500 9.000 12.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.001 

P.2.3 

F.2.2.5 Ġlçe Turizminin 

GeliĢimine Yönelik 

Faaliyetlerde Bulunmak 

Faaliyet Sayısı 12 2 3 3 4 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
ÇalıĢma Rapor 

Maliyet 33.000 4.500 7.500 9.000 12.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.06.002 

P.2.3 

F.2.2.6 Üyeler Ġçin URGE, 

Kümelenme vb. Projeler 

Yürütmek 

ÇalıĢma Sayısı 2 1   1   
Ticaret Sicil 

Müdürü 
ÇalıĢma Raporu 

Maliyet 55.000 25.000   30.000   Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.002 
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 Toplam Faaliyet 54 11 12 15 16 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 486.000 124.000 90.000 143.000 129.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

 

 

 

   

STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Strateji 2.3  GeliĢen üretim ve ticaret teknikleri ile ilgili geliĢmeler ve yatırım teĢvik olanaklarına yönelik üyeleri bilgilendirmek ve eğitim 

ihtiyaçlarını karĢılamak  

Hedef 2.3 Üyeler Ġçin Destekleyici ĠĢ GeliĢtirici Eğitim Ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Düzenlemek 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.4 

F.2.3.1 KOSGEB 

DanıĢmanlık Hizmeti 

Yürütmek 

Destek Sayısı 4 1 1 1 1 
Bilgi ĠĢlem Basın 

Yayın Memuru 
ÇalıĢma Kayıtları 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.2.4 

F.2.3.2 Üyelere ve 

Üreticilere Yönelik 

Eğitim/Seminerler 

Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 18 4 4 5 5 Sanayi Müdürü F.14 Eğitim Planı 

Maliyet 72.000 12.000 15.000 20.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu:02.14.003 

 
 Toplam Faaliyet 22 5 5 6 6 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 72.000 12.000 15.000 20.000 25.000 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Strateji 2.4 Üyelerin dıĢ ticaret hacimlerinin arttırılması, ihracat yeteneği kazanması ve dıĢ ülke ziyaretleri ile vizyonlarının geliĢmesine katkı 

sağlamak 

Hedef 2.4 Üyelerin yurt dıĢı ticaret hacimlerinin geliĢimine katkı sağlamak 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.5 
F.2.4.1 DıĢ Ticaret 

Eğitimi 

Faaliyet Sayısı 4 1 1 1 1 Sanayi Müdürü Eğitim Kayıtları 

Maliyet 21.000 4.500 5.000 5.500 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu:02.14.003 

P.2.5 
F.2.4.2 Uluslararası 

Fuar Katılımları 

Faaliyet Sayısı 4 1 1 1 1 

Kalite ve 

Akreditasyon/Genel 

Sekreter Yrd. 

Fuar Raporu 

Maliyet 280.000 40.000 60.000 80.000 100.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.10.002 

P.2.5 

F.2.4.3 Ġlçede Ġhracat 

Destek Ofisi 

Kurulmasını Sağlamak 

Faaliyet Sayısı 1   1     Sanayi Müdürü Yetki Belgesi 

Maliyet 25.000   25.000     Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.011 

P.2.5 

F.2.4.4 Nizip Gümrük 

ĠĢletmeleri Aġ. 

Kurulmasını Sağlamak 

ve ĠĢtirakçi Olmak 

Faaliyet Sayısı 4 1 1 1 1 Sanayi Müdürü Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 335.000 50.000 75.000 90.000 120.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.07.006 

P.2.5 

F.2.4.5 Yurt Ġçi Fuar 

Organizasyonları 

Düzenlemek ve 

Katılmak 

Faaliyet Sayısı 4 1 1 1 1 Sanayi Müdürü Fuar Raporu 

Maliyet 250.000 50.000 50.000 75.000 75.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.14.001 

P.2.5 
F.2.4.6 Üyelere Hizmet 

Ġçin DıĢ Ticaret Uzmanı 

SözleĢme 

Sayısı 
4 1 1 1 1 Sanayi Müdürü SözleĢme kaydı 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
Ġle SözleĢme 

Ġmzalamak Devam 

Ettirmek 

Maliyet 5.000 5.000       Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.001 

 
 Toplam Faaliyet 21 5 6 5 5 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 916.000 149.500 215.000 250.500 301.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

 

 

  

STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

Strateji 2.5Ġlçenin sosyal, kültürel ve yardımlaĢma, dayanıĢma etkinliklerine katılmak ve desteklemek. Sosyal sorumluluk politikasının gereklerini yerine 

getirmek 

Hedef 2.5 Sosyal Sorumluluk Projelerine Destek Olmak 

KYS 

Prosesi 
Stratejik Faaliyetler 

Performans 

Göstergeleri 

 4 yıllık 

Hedef 

Performans  

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2026 

Yılı 
Sorumlu Birim 

Açıklama 

(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.2 

F.2.5.1 Ġlçede Kent 

Konseyinin Kurulmasını 

ve Etkin Olarak 

ÇalıĢmasını Sağlamak 

Etkinlik Sayısı 7 1 2 2 2 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 70.000 10.000 15.000 20.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.05.011 

P.2.2 

F.2.5.2 PaydaĢların 

(Kaymakamlık, Ticaret ve 

Sanati Ġlçe Müd., Milli 

Eğitim Vs.) Düzenlediği 

Sosyal Etkinliklere 

Katılmak Ve Katkı 

Sağlamak 

Etkinlik Sayısı 7 1 2 2 2 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 130.000 25.000 30.000 35.000 40.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.001 

P.2.2 

F.2.5.3 Sosyal 

Yardımlar ve BağıĢlarda 

Bulunmak, Ġhtiyaç 

Sahiplerine Ayni 

Yardımlarda Bulunak 

Etkinlik Sayısı 4 1 1 1 1 
Ticaret Sicil 

Müdürü 
Ġlgili Kayıtlar 

Maliyet 110.000 25.000 30.000 25.000 30.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.001 

P.2.2 
F.2.5.4 Dezavantajlı 

Grupların GeliĢtirilmesi 
Etkinlik Sayısı 4 1 1 1 1 

Ticaret Sicil 

Müdürü 
Ġlgili Kayıtlar 
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ve Desteklenmesi Ġçin 

GiriĢimlerde Bulunmak Maliyet 125.000 20.000 30.000 35.000 40.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 02.15.001 

 
 Toplam Faaliyet 11 2 3 3 3 

Gözden Geçirme 

Periyodu 
Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 435.000 80.000 105.000 115.000 135.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

 

 

 

3.1 Faaliyet ve Maliyet Özeti 

 

 
Faaliyetler Özeti Maliyetler Özeti 

AMAÇ VE HEDEFLER 
4 yıllık 

Hedef 

Performans 

2023 

Yılı 

2024 

Yılı 

2025 

Yılı 

2026 

Yılı 

4 yıllık Hedef 

Performans 
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı 

STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL 

KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK 
3377,4 550,1 739,1 945,1 1143,1 993.340 270.810 135.310 436.610 150.610 

Hedef 1.1 Stratejik Yönetim AnlayıĢını 

GeliĢtirmek 
34 8 7 10 9 545.440 208.110 8.110 314.110 15.110 

Hedef 1.2 Mali Yapıyı ve Ġnsan 

Kaynaklarını GeliĢtirmek 
48 19 8 11 10 83.500 15.500 15.500 26.500 26.000 

Hedef 1.3 HaberleĢme, ĠletiĢim ve 

Teknolojik Altyapısını ĠyileĢtirilmek ve 

Güçlendirmek  

67,4 16,1 17,1 17,1 17,1 208.400 21.200 81.700 47.500 58.000 

Hedef 1.4 Üye ĠliĢkilerinin 

GeliĢtirilmek ve Kalite Altyapısının 

Güçlendirmek 

3228 507 707 907 1107 156.000 26.000 30.000 48.500 51.500 

STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE 

DEĞER KATACAK FAALĠYETLER 

GERÇEKLEġTĠRMEK 

156 34 37 42 43 1.992.500 381.000 442.000 552.500 617.000 

Hedef 2.1 Üyelerin Ticari 

Performansını Arttıracak Politika 

Temsil Faaliyetlerinde Bulunmak 

48 11 11 13 13 83.500 15.500 17.000 24.000 27.000 

Hedef 2.2  Faaliyet Alanı Ġçerisinde 

Ticaretinin GeliĢmesine Yardımcı 

Olmak 

54 11 12 15 16 486.000 124.000 90.000 143.000 129.000 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
Hedef 2.3 Üyeler Ġçin Destekleyici ĠĢ 

GeliĢtirici Eğitim Ve Bilinçlendirme 

Faaliyetleri Düzenlemek 

22 5 5 6 6 72.000 12.000 15.000 20.000 25.000 

Hedef 2.4 Üyelerin yurt dıĢı ticaret 

hacimlerinin geliĢimine katkı sağlamak 
21 5 6 5 5 916.000 149.500 215.000 250.500 301.000 

Hedef 2.5 Sosyal Sorumluluk 

Projelerine Destek Olmak 
11 2 3 3 3 435.000 80.000 105.000 115.000 135.000 

Toplam 3533,4 584,1 776,1 987,1 1186,1 2.985.840 651.810 577.310 989.110 767.610 
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STRATEJİK PLAN 

4 STRATEJİK PLAN İZLEME, ÖLÇME VE İYİLEŞTİRME 

Stratejik Plan Ġzleme, Ölçme ve ĠyileĢtirme planın  dahil olduğu yıllar içerisinde yıllık iĢ planları ile gerçekleĢtirilir. 

Faaliyet raporları bu kapsamda Stratejik planın yıllık izleme raporları olarak da kurgulanacaktır. Buna ek oalrak 

Stratejik planın dinamik olarak izlenmesine olanak sağlayan Stratejik Plan Ġzleme Yazılımı (Modülü) oluĢturulmuĢtur. 

Aynı Zamanda Stratejik Planın en etkili fonksyionuOdada kurulu kalite yönetim sistemine ait tüm süreçler ve bu 

süreçlerin performans göstergeleri ve hedefleri stratejik plan hedefleri ile birebir örtüĢtürülmüĢtür.  

5 DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

Hazırlanan stratejik plan 2023-2026 yılları kapsamaktadır. Stratejik Plan değiĢen ekonomik, sosyal, çevresel ve 

kültürel Ģartlara uygun olark ihtiyaca binaen değiĢecektir. Stratejik plan dinamik bir yaklaĢımla hazırlanmıĢ etkililik ve 

etkinliğin arttrılmasını hedeflemektedir.  

Stratejiler ve amaçlara uygun olarak hazırlanan performans göstergeleri ve mali yapı göz önüne alınarak yıllık 

hedeflere ve bu hedefler için ayrılan bütçeler ile Stratejik Plan Yıllık ĠĢ Planları ile hayat bulacaktır. 

KurumsallaĢma sürecini daha ileriye taĢıyacak olan Oda GZFT analizi kapsamında ortaya çıkardığı Zayıf Yönler ve 

Tehditlere karĢı, Güçlü yönler ve Fırsatları kulanarak stratejiler oluĢturmuĢ eksiklerini tamamlayarak olası tehditlere 

karĢı hazırlıklı olacaktır. PESTLE analizi ile Politik, Ekonomik, Sosyo-kültürel, teknolojik, hukuksal ve çevresel 

koĢulları olumlu-olumsuz olarak göz önüne alarak amaç ve hedeflerini bu minvalde oluĢturmuĢtur.  

Odanın stratejik planının en önemli dayanaklarından bir tanesi TOBB Akreditasyonudur. Bu kapsamda Oda tarafından 

oluĢturulan politiklar, amaç ve hedefler TOBB Akreditasyon sistemine uygun olarak hazırlanmıĢtır. Odavizyonu ve 

misyonu bu hedeflere uygun olarak revize edilmiĢ Odanın 4 yıl sonra ulaĢmak istediği nokta daha realize bir duruma 

getirilmiĢtir. 

Nizip Ticaret Odası yüklendiği misyonda sadece üyelerine değil aynı zamanda ilçe ve dolaylı olarak bölge ticaret 

faaliyetlerinin geliĢimine katkı sağlamaya çalıĢmaktadır.  

“STRATEJĠK AMAÇ 1. KURUMSAL KAYNAKLARI GELĠġTĠRMEK” ve Odanın Hizmet Kalitesinin 

GeliĢtirilmesi” Odanın amaçları olarak belirlenmiĢtir. Birinci stratejik amaç altında Hedef 1.1 Stratejik Yönetim 

AnlayıĢını GeliĢtirmek, Hedef 1.2 Mali Yapıyı ve Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirmek, Hedef 1.3 HaberleĢme, ĠletiĢim ve 

Teknolojik Altyapısını ĠyileĢtirilmek ve Güçlendirmek ve Hedef 1.4 Üye ĠliĢkilerinin GeliĢtirilmek ve Kalite 

Altyapısının Güçlendirmek Ģeklinde dört ana hedefi vardır. 

Ġkinci stratejik amaç STRATEJĠK AMAÇ 2. ÜYELERE DEĞER KATACAK FAALĠYETLER 

GERÇEKLEġTĠRMEKaltında Hedef 2.1 Üyelerin Ticari Performansını Arttıracak Politika Temsil Faaliyetlerinde 

Bulunmak, Hedef 2.2  Faaliyet Alanı Ġçerisinde Ticaretinin GeliĢmesine Yardımcı Olmak, Hedef 2.3 Üyeler Ġçin 

Destekleyici ĠĢ GeliĢtirici Eğitim Ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Düzenlemek, Hedef 2.4 Üyelerin yurt dıĢı ticaret 

hacimlerinin geliĢimine katkı sağlamak, Hedef 2.5 Sosyal Sorumluluk Projelerine Destek Olmak, üzere beĢ adet stratejik 

hedef belirlenmiĢtir. Bu hedeflere ulaĢmak için stratejiler,  faaliyetler, performans göstergeleri ve performans 

hedefleri belirlnemiĢtir. Odanın bu hedef, stratejiler ulaĢması ve amaçlarını gerçekleĢtirmöesi sadece üyelerine değil 

aynı zamanda Odanın faaliyet gösterdiği bölgeye önemli ölçüde katkı sağlayacaktır.  


